

(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок в сумі 80183,822 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

" " 20 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №**Капітальний ремонт парку біля будинку культути ДВРЗ в Дніпрповському районі**

Складений за поточними цінами станом на 21 грудня 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
		Глава 2. Об'єкти основного призначення				
1	02-01	Насосна станція	590,356	56,505	-	646,861
2	02-02	Дитячий та спортивний майданчики	12635,400	-	-	12635,400
3	02-03	Фонтан сухий	6558,630	-	-	6558,630
4	02-04	Фонтан каскад	4197,440	-	-	4197,440
5	02-05	Укриття	4221,999	-	-	4221,999
6	02-06	Господарська зона	435,049	-	-	435,049
7	02-07	Система зрошення	3105,478	455,278	-	3560,756
8	02-08	Система відеоспостереження	609,974	165,987	-	775,961
		Разом по главі 2:	32354,326	677,770	-	33032,096

1	2	3	4	5	6	7
9	04-01	Глава 4. Об'єкти енергетичного господарства Електропостачання	3902,795	10,785	-	3913,580
		Разом по главі 4:	3902,795	10,785	-	3913,580
10	07-01	Глава 7. Благоустрій та озеленення території Благоустрій території	6400,400	-	-	6400,400
		Разом по главі 7:	6400,400	-	-	6400,400
		Разом по главах 1-7:	42657,521	688,555	-	43346,076
		Разом по главах 1-8:	42657,521	688,555	-	43346,076
		Глава 9. Кошти на інші роботи та витрати				
11	Настанова [4.25]	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (0,5X0,9)%	191,959	-	-	191,959
12	Настанова [4.26]	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	115,175	-	-	115,175
		Разом по главі 9:	307,134	-	-	307,134
		Разом по главах 1-9:	42964,655	688,555	-	43653,210
		Глава 10. Утримання служби замовника та інжинірингові послуги				
13	Настанова [4.32]	Кошти на утримання служби замовника (1 %)	-	-	436,532	436,532
14	Настанова [4.32]	Кошти на здійснення технічного нагляду (1,5 %)	-	-	654,798	654,798
		Разом по главі 10:	-	-	1091,330	1091,330
		Глава 12. Проектні, вишукувальні роботи, експертиза та авторський нагляд				
15	Настанова [4.34]	Вартість вишукувальних робіт	-	-	198,401	198,401
16	Настанова [4.34]	Вартість проектних робіт	-	-	512,772	512,772
17	Настанова [4.34]	Вартість експертизи проектної документації (K=1,1)	-	-	92,405	92,405
18	Настанова [4.35]	Кошти на здійснення авторського нагляду	-	-	26,700	26,700
		Разом по главі 12:	-	-	830,278	830,278
		Разом по главах 1-12:	42964,655	688,555	1921,608	45574,818

1	2	3	4	5	6	7
	Настанова [4.38]	Кошторисний прибуток (П)	906,030	-	-	906,030
	Настанова [4.39]	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	253,407	253,407
	Настанова [4.40]	Кошти на покриття ризику всіх учасників будівництва	1074,116	17,214	48,040	1139,370
	Розрахунок N П-145	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами (І)	18642,987	303,240	-	18946,227
		Разом	63587,788	1009,009	2223,055	66819,852
	Настанова [4.43]	Податок на додану вартість	-	-	13363,970	13363,970
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	63587,788	1009,009	15587,025	80183,822

Заступник керівника проєктної організації _____ П.В.Юрченко

Головний інженер проєкту (Головний архітектор проєкту) _____ Н.В.Радченко

Керівник відділу _____ М.Т.Андрійченко

Капітальний ремонт парку біля будинку культури ДВРЗ в Дніпрровському районі

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Насосна станція

Кошторисна вартість об'єкта	646,861 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	1,37624 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	150,793 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 21 грудня 2023 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-01-01	на Насосна станція водозабірної свердловини	224,519	-	224,519	0,17323	18,572	-
2	02-01-02	на придбання устаткування обладнання	-	56,505	56,505	-	-	-
3	02-01-03	на Буріння свердловини гл.15м	166,663	-	166,663	0,47524	55,783	-
4	02-01-04	на Водопостачання	199,174	-	199,174	0,72777	76,438	-
---	-----	Всього:	590,356	56,505	646,861	1,37624	150,793	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Н.В.Радченко

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

М.Т.Андрійченко

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ю.М.Коваленко

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

М.Т.Андрійченко

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Насосна станція водозабірної свердловини
Насосна станція

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

224,519 тис. грн.
0,17323 тис.люд.год.
18,572 тис. грн.
3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP1-16-1	Розробка ґрунту вручну в траншеях шириною до 2 м, глибиною до 2 м, з кріпленнями, група ґрунту 1	100 м3	0,08	22644,00 22644,00	- -	1812	1812	- -	244,8000 -	19,58 -
2	KP1-24-1	Кріплення інвентарними щитами стінок траншей шириною до 2 м в нестійких та мокрих ґрунтах	100 м3	0,08	15887,72 4786,66	- -	1271	383	- -	50,8300 -	4,07 -
3	KP1-20-1	Засипання вручну за стіни колодязя, група ґрунту 1	100 м3	0,005	14869,05 14869,05	- -	74	74	- -	173,4000 -	0,87 -
4	KP1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі- самоскиди	100 м3	0,075	15743,70 15743,70	- -	1181	1181	- -	183,6000 -	13,77 -
5	C331-34-1	Перевезення ґрунту самоскидами на відстань 30 км	т	12	263,25 -	263,25 -	3159	-	3159 -	- -	- -
6	KP16-31-1	Улаштування колодязів круглих водопровідних із збірного залізобетону в сухих ґрунтах	м3	1,09	4616,89 1576,04	2291,03 682,87	5032	1718	2497 744	16,3100 5,3552	17,78 5,84
7	K585521- Л041	Плити покриття 1ПП20-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	3765,44 -	- -	3765	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	K585521-Л010	Кільця КС20.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	4	<u>3189,26</u>	-	12757	-	-	-	-
9	K585521-Л052	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>361,35</u>	-	361	-	-	-	-
10	C111-1789	Скоби ходові	кг	10,88	<u>33,04</u>	-	359	-	-	-	-
11	C113-754	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	1	<u>8365,61</u>	-	8366	-	-	-	-
12	KM7-218-1	Монтаж насосу, маса 0,064 т	шт	1	<u>5846,56</u>	<u>248,95</u>	5847	4514	<u>249</u>	<u>43,4700</u>	<u>43,47</u>
13	KM8-482-14	Підготовлення до випробування, здавання під налагодження і пуску, приєднування до електричної мережі електричних машин змінного струму, фланцевих з горизонтальним або вертикальним валом, які надходять у зібраному вигляді, маса до 0,25 т	шт	1	<u>4514,36</u>	<u>25,95</u>	566	403	<u>26</u>	<u>0,2233</u>	<u>0,22</u>
					<u>565,87</u>	<u>19,74</u>			<u>20</u>	<u>3,6800</u>	<u>3,68</u>
					<u>403,22</u>	<u>4,47</u>			<u>4</u>	<u>0,0375</u>	<u>0,04</u>
14	KM8-102-1	Монтаж шафи керування	шафа	1	<u>5018,19</u>	<u>1514,51</u>	5018	2543	<u>1515</u>	<u>23,9200</u>	<u>23,92</u>
					<u>2543,17</u>	<u>465,96</u>			<u>466</u>	<u>3,7943</u>	<u>3,79</u>
15	1517-2081 варіант 1	Шафа керування Control MP204	шт	1	<u>108947,92</u>	-	108948	-	-	-	-
16	KP15-27-1	Установлення лічильників [водомірів] на фланцях діаметром 50 мм	шт	1	<u>984,06</u>	<u>22,32</u>	984	245	<u>22</u>	<u>2,3000</u>	<u>2,3</u>
					<u>244,54</u>	<u>1,18</u>			<u>1</u>	<u>0,0110</u>	<u>0,01</u>
17	C1630-1450 варіант 1	Лічильники холодної води PoWoGaZ WI, діаметр 50 мм	шт	1	<u>9694,36</u>	-	9694	-	-	-	-
18	KP15-104-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	1	<u>59,52</u>	-	60	44	-	<u>0,4100</u>	<u>0,41</u>
					<u>44,24</u>	-			-	-	-
19	C1630-113 варіант 1	Манометри загального призначення з триходовим краном	комплект	1	<u>1665,99</u>	-	1666	-	-	-	-
20	KP16-27-1	Установлення одинарних вантузів	шт	1	<u>369,31</u>	<u>30,17</u>	369	299	<u>30</u>	<u>2,9800</u>	<u>2,98</u>
					<u>298,83</u>	<u>9,11</u>			<u>9</u>	<u>0,0854</u>	<u>0,09</u>
21	C1630-1198 варіант 1	Однокамерний плунжер повітряної аерації (вантуз), діаметр 50 мм	комплект	1	<u>14383,28</u>	-	14383	-	-	-	-
22	KP16-24-1	Установлення поліетиленових частин діаметром 110 мм	10шт	0,2	<u>6834,40</u>	<u>3781,91</u>	1367	610	<u>757</u>	<u>28,2900</u>	<u>5,66</u>
					<u>3052,49</u>	<u>1346,24</u>			<u>269</u>	<u>13,1666</u>	<u>2,63</u>
23	C113-1046 варіант 1	Редукція лита з поліетилену діам. 110 мм	шт	1	<u>344,72</u>	-	345	-	-	-	-
24	C113-1046 варіант 2	Трійник редукційний з поліетилену діам. 110 мм	шт	1	<u>995,81</u>	-	996	-	-	-	-
25	KP15-20-2	Установлення засувок чавунних, діаметр понад 25 до 50 мм	100шт	0,01	<u>37160,16</u>	<u>2321,25</u>	372	288	<u>23</u>	<u>277,1500</u>	<u>2,77</u>
					<u>28782,03</u>	<u>188,94</u>			<u>2</u>	<u>1,7478</u>	<u>0,02</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	C1630-65	Засувки паралельні фланцеві з висувним шпінделем 30ч6бр для води та пари, тиск 1 МПа [10 кгс/см ²], діаметр 50 мм	шт	1	<u>4469,41</u>	-	4469	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
27	KP15-20-3	Установлення засувок чавунних, діаметр понад 50 до 100 мм	100шт	0,01	<u>55543,68</u>	<u>3797,77</u>	555	403	<u>38</u>	<u>392,8500</u>	<u>3,93</u>
					40329,98	319,57			3	2,9544	0,03
28	C1630-67	Засувки паралельні фланцеві з висувним шпінделем 30ч6бр для води та пари, тиск 1 МПа [10 кгс/см ²], діаметр 100 мм	шт	1	<u>21479,73</u>	-	21480	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
29	C130-966	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см ²], діаметр 50 мм	шт	2	<u>264,23</u>	-	528	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
30	C130-969	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см ²], діаметр 100 мм	шт	2	<u>371,16</u>	-	742	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					216526	14517	<u>8310</u>		<u>145,19</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					216526		1524		12,67
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					193699				
		всього заробітна плата, грн.					16041				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7993				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					15,37				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2531				
		Всього будівельні роботи, грн.					224519				

		Всього по кошторису					224519				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					173,23				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					18572				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт парку біля будинку культури ДВРЗ в Дніпрровському районі

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-02

обладнання
Насосна станція

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 56,505 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "21 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	2301-2001 варіант 1	Насос SP 30-2; (маса=0,0235) Разом Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по кошторису	шт	1	55992,50	55993 512 56505

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на Буріння свердловини гл.15м
Насосна станція

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

166,663 тис. грн.
0,47524 тис.люд.год.
55,783 тис. грн.
4,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ4-8-3 тех.ч. п.1.3.1 к(труд)=1,4 к(ЕММ)=1,4 к(мат)=1,4	Роторне буріння свердловин із прямою промивкою установками з дизельним двигуном глибиною буріння до 50 м у ґрунтах групи 3[/застосування доліт діаметром до 350мм]	100м	0,15	111435,96 21852,01	88074,24 28341,47	16715	3278	13211 4251	212,8581 241,4290	31,93 36,21
2	1903-7230	Долото тришарошечне Ш349,2Т-ЦВ	шт	1	20870,31	-	20870	-	-	-	-
3	С142-10-2	Вода	м3	30	42,10	-	1263	-	-	-	-
4	КБ4-49-7 тех.ч. п.1.3.13 к(труд)=1 к(ЕММ)=1	Вільний спуск або підняття обсадних труб [надфільтрових труб] у трубах більшого діаметра при бурінні обертальному установками обертального буріння, зі з'єднанням труб муфтовим[/труби діаметром до 151-250 мм]	10м	1,2	607,48 152,30	415,90 98,29	729	183	499 118	1,4835 0,9026	1,78 1,08
5	С113-1383 варіант 1	Труби поліетиленові, діаметр 165 мм	м	12	500,78	-	6009	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C113-1544 варіант 1	Кільце ущільнююче ПВХ 165 мм	шт	12	<u>19,95</u>	-	239	-	-	-	-
7	КБ4-57-1	Установлення фільтра на колоні водопідіймальних труб при роторному бурінні при глибині свердловин до 500 м	10м труб	0,3	<u>1918,20</u> 378,26	<u>1539,94</u> 455,97	575	113	<u>462</u> 137	<u>3,7720</u> 3,6729	<u>1,13</u> 1,1
8	C113-942 варіант 1	Фільтр з труби ПВХ 165x10x3000мм з дротяним обмотуванням	шт	1	<u>2048,61</u>	-	2049	-	-	-	-
9	КБ4-59-1	Засипка гравію в міжтрубний простір, спосіб буріння обертальний	10м3	0,115	<u>25500,03</u> 15574,27	<u>1891,16</u> 446,87	2933	1791	<u>217</u> 51	<u>148,1430</u> 4,0627	<u>17,04</u> 0,47
10	КБ4-60-1	Відкачування води із свердловини ерліфтом із застосуванням комплексу обладнання роторного буріння з компресором, що працює від двигуна внутрішнього згорання, при глибині свердловини до 300 м	доба	2	<u>27093,28</u> 8756,05	<u>18337,23</u> 5409,23	54187	17512	<u>36675</u> 10818	<u>74,4625</u> 50,4304	<u>148,93</u> 100,86
11	КБ4-54-1 тех.ч. п.1.3.15 к(труд)=0,98 к(ЕММ)=0,98	Цементация затрубного простору комплектом бурового обладнання і цементациєю установкою при витратах сухої суміші на 1 м цементування частини свердловини до 400 кг або більше 400 кг при роторному бурінні установками, глибина посадки колони, що цементується, до 50 м[/при зовнішньому діаметрі труб до 200 мм]	колона	1	<u>17113,29</u> 1637,98	<u>15475,31</u> 4525,09	17113	1638	<u>15475</u> 4525	<u>15,4061</u> 36,2766	<u>15,41</u> 36,28
12	C111-1348	Портландцемент тампонажний бездобавковий	т	0,1	<u>4003,65</u>	-	400	-	-	-	-
13	КБ4-56-1 тех.ч. п.1.3.16 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Підбашмачний тампонаж цементом комплектом обладнання обертального [роторного] буріння при глибині свердловин до 500 м[/при діаметрі свердловини до 251-350 мм]	м	1	<u>2241,63</u> 503,03	<u>1736,93</u> 483,22	2242	503	<u>1737</u> 483	<u>4,8438</u> 3,9398	<u>4,84</u> 3,94
14	КР2-15-1	Замонілічування устя	100 м3	0,037	<u>465293,48</u> 61298,10	<u>52783,55</u> 14885,30	17216	2268	<u>1953</u> 551	<u>657,0000</u> 108,5551	<u>24,31</u> 4,02
		Разом прямі витрати по кошторису					142540	27286	<u>70229</u> 20934		<u>245,37</u> 183,96
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					142540 45025 48220 24123 45,91 7563 166663				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					166663				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					475,24				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					55783				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04
на Водопостачання
Насосна станція

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 199,174 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,72777 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 76,438 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP1-11-1	Зняття рослинного ґрунту бульдозерами потужністю 59 кВт при переміщенні у тимчасовий відал до 10 м, група ґрунту 1	100 м3	0,72	<u>1505,49</u> -	<u>1505,49</u> 359,36	1084	-	<u>1084</u> 259	- 3,0444	- 2,19
2	KP1-16-1	Розробка ґрунту вручну в траншеях шириною до 2 м, глибиною до 2 м, з кріпленнями, група ґрунту 1	100 м3	1,39	<u>22644,00</u> 22644,00	- -	31475	31475	- -	<u>244,8000</u> -	<u>340,27</u> -
3	KP1-24-1	Кріплення інвентарними щитами стінок траншей шириною до 2 м в нестійких та мокрих ґрунтах	100 м3	1,39	<u>15887,72</u> 4786,66	- -	22084	6653	- -	<u>50,8300</u> -	<u>70,65</u> -
4	KP1-12-1	Засипання траншей та котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт при переміщенні ґрунту до 5 м, група ґрунту 1	100 м3	1,39	<u>867,57</u> -	<u>867,57</u> 207,09	1206	-	<u>1206</u> 288	- 1,7544	- 2,44
5	KP1-12-4	На кожні наступні 5 м переміщення ґрунту при засипанні траншей та котлованів бульдозером потужністю 59 кВт, група ґрунту 1, додавати	100 м3	1,39	<u>491,20</u> -	<u>491,20</u> 117,25	683	-	<u>683</u> 163	- 0,9933	- 1,38

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	KP1-12-1	Засипання рослинним ґрунтом траншей та котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт при переміщенні з тимчасового відвалу ґрунту до 5 м, група ґрунту 1	100 м3	0,72	<u>867,57</u> -	<u>867,57</u> 207,09	625	-	<u>625</u> 149	<u>-</u> 1,7544	<u>-</u> 1,26
7	KP1-12-4	На кожні наступні 5 м переміщення ґрунту при засипанні траншей та котлованів бульдозером потужністю 59 кВт, група ґрунту 1, додавати	100 м3	0,72	<u>491,20</u> -	<u>491,20</u> 117,25	354	-	<u>354</u> 84	<u>-</u> 0,9933	<u>-</u> 0,72
8	KP16-38-2	Підвішування підземних комунікацій при перетині їх трасою трубопроводу, площа перерізу короба понад 0,1 до 0,25 м2	м короба	3,5	<u>598,79</u> 156,32	<u>161,61</u> 50,87	2096	547	<u>566</u> 178	<u>1,6600</u> 0,4240	<u>5,81</u> 1,48
9	KP16-8-3	Укладання труб поліетиленових діаметром 110 мм	100м	1,8	<u>5277,81</u> 3664,96	<u>1504,97</u> 536,08	9500	6597	<u>2709</u> 965	<u>35,7000</u> 5,2440	<u>64,26</u> 9,44
10	C113-1380	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 110х6,6 мм	м	180	<u>330,16</u> -	<u>-</u> -	59429	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	KP16-35-3	Продавлювання труб діаметром 200 мм на довжину до 10 м без розробки ґрунту [прокол]	100м	0,13	<u>122601,50</u> 42089,63	<u>73347,34</u> 28698,87	15938	5472	<u>9535</u> 3731	<u>390,0800</u> 220,3142	<u>50,71</u> 28,64
12	KP16-36-1	Протягування поліетиленових труб діаметром 100 мм у футляр	100м	0,2	<u>14565,75</u> 10079,68	<u>35,90</u> 12,77	2913	2016	<u>7</u> 3	<u>97,0600</u> 0,1197	<u>19,41</u> 0,02
13	KP16-24-1	Установлення поліетиленових відводів діаметром 110 мм	10шт	1,2	<u>6834,40</u> 3052,49	<u>3781,91</u> 1346,24	8201	3663	<u>4538</u> 1615	<u>28,2900</u> 13,1666	<u>33,95</u> 15,8
14	C113-992 варіант 1	Коліна з поліетилену діам. 110 мм	шт	12	<u>681,54</u> -	<u>-</u> -	8178	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	KP16-22-3	Промивання без дезінфекції трубопроводів діаметром 100 мм	100м	1,8	<u>473,26</u> 354,54	<u>-</u> -	852	638	<u>-</u> -	<u>3,8000</u> -	<u>6,84</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					164618	57061	<u>21307</u> 7435		<u>591,9</u> 63,37
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					164618 86250 64496 34556 72,5 11942 199174				
		-----					199174				
		Всього по кошторису					199174				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					727,77				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					76438				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт парку біля будинку культури ДВРЗ в Дніпрровському районі

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-02

на будівництво : Дитячий та спортивний майданчики

Кошторисна вартість об'єкта	12635,400 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	8,29853 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	887,981 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 21 грудня 2023 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-02-01	на Демонтаж наявного обладнання	91,121	-	91,121	0,46508	54,713	-
2	02-02-02	на Гумове покриття	9897,923	-	9897,923	5,79052	607,992	-
3	02-02-03	на Елементи майданчиків	2646,356	-	2646,356	2,04293	225,276	-
---	---	Всього:	12635,4	-	12635,4	8,29853	887,981	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Н.В.Радченко

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

М.Т.Андрійченко

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ю.М.Коваленко

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

М.Т.Андрійченко

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-01
на Демонтаж наявного обладнання
Дитячий та спортивний майданчики

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 91,121 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,46508 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 54,713 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP20-12-1	(Демонтаж) Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	4,454	10324,47	2923,75	45985	32963	13022	62,0970	276,58
	к дем.=0,7				7400,72	505,27			2250	3,7222	16,58
2	KP5-1-3	Розбирання дерев'яних конструкцій	100 м2	1,2	4480,06	177,12	5376	5164	212	50,1800	60,22
					4302,94	60,15			72	0,5166	0,62
3	KP2-1-3	Розбирання монолітних бетонних фундаментів	1 м3	3,917	2892,56	2073,28	11330	3209	8121	8,7000	34,08
					819,28	683,21			2676	6,5276	25,57
4	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,13488	3486,71	3202,88	470	38	432	3,3100	0,45
					283,83	968,12			131	8,5540	1,15
5	C331-34-3	Перевезення будівельного сміття самоскидами на відстань 30 км	т	13,488	287,76	287,76	3881	-	3881	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					67042	41374	25668		371,33
									5129		43,92
		Разом будівельні роботи, грн.					67042				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					46503				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					24079 49,83 8210 91121 91121				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					465,08 54713				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-02
на Гумове покриття
Дитячий та спортивний майданчики

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

9897,923 тис. грн.
5,79052 тис.люд.год.
607,992 тис. грн.
3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP18-12-7	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 250 мм	100м2	28,7	<u>2008,55</u> 317,28	<u>1691,27</u> 504,17	57645	9106	<u>48539</u> 14470	<u>3,7000</u> 4,4380	<u>106,19</u> 127,37
2	C331-34-1	Перевезення ґрунта самоскидами на відстань 30 км	т	1506,75	<u>263,25</u> -	<u>263,25</u> -	396652	-	<u>396652</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	KP18-22-1	Улаштування основ та покриттів з піщано-гравійних сумішей одношарових, товщиною 12 см	100м2	28,7	<u>12703,36</u> 694,68	<u>2219,15</u> 521,07	364586	19937	<u>63690</u> 14955	<u>7,5100</u> 3,9873	<u>215,54</u> 114,44
4	KP18-46-1	Улаштування одношарових асфальтобетонних покриттів доріжок та тротуарів із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші товщиною 3 см (всього 5 см)	100м2	28,7	<u>4114,57</u> 2669,16	<u>-</u> -	118088	76605	<u>-</u> -	<u>26,0000</u> -	<u>746,2</u> -
5	C1421-9841	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип В, марка 2	т	204,918	<u>5921,71</u> -	<u>-</u> -	1213465	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	KP18-46-2 H1=4	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-46-1	100м2	28,7	<u>1720,58</u>	-	49381	49381	-	<u>16,7600</u>	<u>481,01</u>
7	C1421-9841	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип В, марка 2	т	138,908	<u>5921,71</u>	-	822573	-	-	-	-
8	KP18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	957	<u>279,97</u>	-	267931	116850	-	<u>1,3200</u>	<u>1263,24</u>
9	K589921- A003 варіант 1	Поребрик	шт	957	<u>122,10</u> <u>298,58</u>	-	285741	-	-	-	-
10	KP18-48-2	Улаштування покриття із гумових плит	100м2	28,7	<u>8688,91</u> <u>6477,95</u>	<u>2210,96</u> <u>646,33</u>	249372	185917	<u>63455</u> <u>18550</u>	<u>68,7900</u> <u>4,9424</u>	<u>1974,27</u> <u>141,85</u>
11	C1426-11789 варіант 2	Наливне гумове покриття	м2	3013,5	<u>1839,59</u>	-	5543604	-	-	-	-
12	C111-327 варіант 1	Клей поліуретановий	кг	574	<u>428,89</u>	-	246183	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							9615221	457796	<u>572336</u> 47975		<u>4786,45</u> 383,66
Разом будівельні роботи, грн.							9615221				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							8585089				
всього заробітна плата, грн.							505771				
Загальновиробничі витрати, грн.							282702				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							620,41				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							102221				
Всього будівельні роботи, грн.							9897923				

Всього по кошторису							9897923				
Кошторисна трудомісткість, люд.год.							5790,52				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					607992				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-03

на Елементи майданчиків
Дитячий та спортивний майданчики

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2646,356 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,04293 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 225,276 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP1-4-2	Копання ям для встановлення стояків та стовпів глибиною 0,7 м	10 ям	88	606,55	-	53376	53376	-	6,8700	604,56
2	KB6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5кг	т	0,44	73817,37	332,92	32480	11721	146	265,6500	116,89
3	KP2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 під устаткування	100 м3	0,528	26639,38	97,01	245675	32365	43	0,7073	0,31
4	KP20-12-1	Монтаж елементів майданчика	1т	7,424	465293,48	52783,55	117164	78490	27870	657,0000	346,9
5	C121-298 варіант 2	Дитячий інклюзивний	шт	1	61298,10	14885,30	289724	-	7859	108,5551	57,32
6	C121-298 варіант 3	Дитячий спортивний - багатофункціональне поле	шт	1	15781,82	4176,79	341700	-	31008	88,7100	658,58
7	C121-298 варіант 4	Дитячий спортивний - для воркауту	шт	1	10572,46	721,82	271124	-	5359	5,3174	39,48
8	C121-298 варіант 5	Дитячий ігровий для молодшого віку	шт	1	289723,84	-	146866	-	-	-	-
9	C121-298 варіант 6	Дитячий ігровий для середнього віку	шт	1	-	-	723325	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
10	C121-298 варіант 7	Тренажерний майданчик для дорослих	шт	1	139360,51	-	139361	-	-	-	-
11	C121-298 варіант 8	Майданчик для вихулу собак	шт	1	104131,26	-	104131	-	-	-	-
12	C121-298 варіант 9	Пергола-альтанка	шт	1	79175,49	-	79175	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					2544101	175952	59024 13261		1726,93 97,11
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2544101 2309125 189213 102255 218,89 36063 2646356				

		Всього по кошторису					2646356				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					2042,93 225276				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт парку біля будинку культури ДВРЗ в Дніпрорівському районі

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-03

на будівництво : Фонтан сухий

Кошторисна вартість об'єкта	6558,630 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	1,47732 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	155,900 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 21 грудня 2023 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-03-01	на Земляні роботи	160,105	-	160,105	0,42687	43,128	-
2	02-03-02	на Загально-будівельні роботи	6398,525	-	6398,525	1,05045	112,772	-
---	---	Всього:	6558,63	-	6558,63	1,47732	155,9	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Н.В.Радченко

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

М.Т.Андрійченко

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ю.М.Коваленко

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

М.Т.Андрійченко

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-03-01
на Земляні роботи
Фонтан сухий

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

160,105 тис. грн.
0,42687 тис.люд.год.
43,128 тис. грн.
2,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP1-11-1	Зняття рослинного ґрунту бульдозерами потужністю 59 кВт при переміщенні до 10 м, група ґрунту 1	100 м3	0,17	<u>1505,49</u> -	<u>1505,49</u> 359,36	256	-	<u>256</u> 61	- 3,0444	- 0,52
2	KP1-8-9	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 у відвал, група ґрунту 1	100 м3	0,781	<u>4432,60</u> 144,24	<u>4288,36</u> 1296,22	3462	113	<u>3349</u> 1012	<u>1,6500</u> 11,4530	<u>1,29</u> 8,94
3	KP1-9-9	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 1	100 м3	1,416	<u>7245,71</u> 362,79	<u>6879,71</u> 1961,49	10260	514	<u>9742</u> 2777	<u>4,1500</u> 17,1699	<u>5,88</u> 24,31
4	C331-34-1	Перевезення ґрунту самоскидами на відстань 30 км	т	212,4	<u>263,25</u> -	<u>263,25</u> -	55914	-	<u>55914</u> -	- -	- -
5	KP1-24-1	Кріплення інвентарними щитами стінок траншей шириною до 2 м в нестійких та мокрих ґрунтах	100 м3	2,197	<u>15887,72</u> 4786,66	- -	34905	10516	- -	<u>50,8300</u> -	<u>111,67</u> -
6	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,781	<u>14869,05</u> 14869,05	- -	11613	11613	- -	<u>173,4000</u> -	<u>135,43</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	KP1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,781	<u>9531,82</u> 1985,10	<u>7546,72</u> 2466,14	7444	1550	<u>5894</u> 1926	<u>21,0800</u> 23,6555	<u>16,46</u> 18,47
8	KB1-85-1	Розрівнювання рослинного ґрунту бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 10 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,017	<u>14322,29</u> -	<u>14322,29</u> 3375,28	243	-	<u>243</u> 57	<u>-</u> 28,5938	<u>-</u> 0,49
9	KP2-12-1	Улаштування основи під фундаменти	100 м3	0,112	<u>51704,19</u> 47654,73	<u>3057,40</u> 1038,35	5791	5337	<u>342</u> 116	<u>506,0500</u> 8,9175	<u>56,68</u> 1
10	C1421-9599 варіант 1	Відсів будівельний	м3	11,2	<u>872,40</u> -	<u>-</u> -	9771	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					139659	29643	<u>75740</u> 5949		<u>327,41</u> 53,73
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					139659 34276 35592 20446 45,73 7536 160105				
		----- Всього по кошторису					160105				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					426,87 43128				

Склад

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-03-02
на Загально-будівельні роботи
Фонтан сухий

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 6398,525 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,05045 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 112,772 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 під устаткування	100 м3	0,0585	145832,54	52783,55	8531	3586	3088	657,0000	38,43
					61298,10	14885,30			871	108,5551	6,35
2	C1424-11600 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В12, 5 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	5,85	3335,97	-	19515	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	KB6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских	100м3	0,1707	523415,46	11113,42	89347	4789	1897	286,8215	48,96
					28056,88	4466,44			762	37,6320	6,42
4	KB6-22-1	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м	100м3	0,158	687543,05	20687,25	108632	17356	3269	1109,4855	175,3
					109850,16	9205,34			1454	77,4534	12,24
5	KP2-14-3	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм	100 м3	0,2879	758970,88	58733,10	218508	41704	16909	1499,0800	431,59
					144856,10	16067,80			4626	117,4714	33,82
6	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,06182	34654,89	-	2142	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	C124-21 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-IV, діаметр 10 мм	т	0,04324	34246,89	-	1481	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	8,43713	<u>33940,89</u>	-	286364	-	-	-	-
9	C124-24 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-IV, діаметр 16-18 мм	т	0,2712	<u>33940,89</u>	-	9205	-	-	-	-
10	KP2-6-3	Улаштування горизонтальної гідроізоляції фундаментів рулонними матеріалами в 2 шари	100 м2	1,217	<u>33841,39</u> 3662,23	-	41185	4457	-	<u>36,5200</u>	<u>44,44</u>
11	C111-1761 варіант 1	Руберойд Техноеласт ЕПП	м2	243,4	<u>243,37</u>	-	59236	-	-	-	-
12	KP2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою	100 м2	1,0334	<u>19925,98</u> 5107,22	-	20592	5278	-	<u>48,5800</u>	<u>50,2</u>
13	KP18-49-2	Різання дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	1м різу	23,55	<u>62,81</u> 61,27	-	1479	1443	-	<u>0,5900</u>	<u>13,89</u>
14	KP18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	0,4416	<u>12784,17</u> 12443,31	<u>235,61</u> 76,76	5645	5495	<u>104</u> 34	<u>119,8200</u> 0,6603	<u>52,91</u> 0,29
15	C1426-11789 варіант 1	Плити бетонні тротуарні фігурні	м2	44,6016	<u>479,59</u>	-	21390	-	-	-	-
16	C1421-9656-4	Суміш піскоцементна	м3	2,65	<u>3559,47</u>	-	9433	-	-	-	-
17	KP16-31-1	Улаштування колодязів круглих водопровідних із збірного залізобетону в сухих ґрунтах	м3	1,09	<u>4616,89</u> 1576,04	<u>2291,03</u> 682,87	5032	1718	<u>2497</u> 744	<u>16,3100</u> 5,3552	<u>17,78</u> 5,84
18	K585521-Л041	Плити покриття 1ПП20-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>3765,44</u>	-	3765	-	-	-	-
19	K585521-Л010	Кільця КС20.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	4	<u>3189,26</u>	-	12757	-	-	-	-
20	K585521-Л052	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>361,35</u>	-	361	-	-	-	-
21	C111-1789	Скоби ходові	кг	10,88	<u>33,04</u>	-	359	-	-	-	-
22	C113-754	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	1	<u>8365,61</u>	-	8366	-	-	-	-
23	2301-1051 варіант 1	Фонтан сухий (комплект)	шт	1	<u>5413430,4</u> 8	-	5413430	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							6346755	85826	<u>27764</u> 8491		<u>873,5</u> 64,96
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							6346755				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							6233165				
всього заробітна плата, грн.							94317				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					51770 111,99 18455 6398525 6398525				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1050,45 112772				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт парку біля будинку культури ДВРЗ в Дніпрорівському районі

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-04

на будівництво : Фонтан каскад

Кошторисна вартість об'єкта
 Кошторисна трудомісткість
 Кошторисна заробітна плата
 Вимірник одиничної вартості
 Будівельні обсяги

4197,440 тис.грн.
 0,13348 тис.люд.год.
 13,857 тис.грн.

Складений за поточними цінами станом на 21 грудня 2023 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-04-01	на Земляні роботи	20,07	-	20,07	0,06663	6,684	-
2	02-04-02	на Загально-будівельні роботи	4177,37	-	4177,37	0,06685	7,173	-
		Всього:	4197,44	-	4197,44	0,13348	13,857	-

Головний інженер проєкту
 (Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Н.В.Радченко

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

М.Т.Андрійченко

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ю.М.Коваленко

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

М.Т.Андрійченко

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-04-01
на Земляні роботи
Фонтан каскад

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

20,070 тис. грн.
0,06663 тис.люд.год.
6,684 тис. грн.
2,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP1-11-1	Зняття рослинного ґрунту бульдозерами потужністю 59 кВт при переміщенні до 10 м, група ґрунту 1	100 м3	0,033	<u>1505,49</u> -	<u>1505,49</u> 359,36	50	-	<u>50</u> 12	<u>-</u> 3,0444	<u>-</u> 0,1
2	KP1-8-9	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 у відвал, група ґрунту 1	100 м3	0,3953	<u>4432,60</u> 144,24	<u>4288,36</u> 1296,22	1752	57	<u>1695</u> 512	<u>1,6500</u> 11,4530	<u>0,65</u> 4,53
3	KP1-9-9	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 1	100 м3	0,177	<u>7245,71</u> 362,79	<u>6879,71</u> 1961,49	1282	64	<u>1218</u> 347	<u>4,1500</u> 17,1699	<u>0,73</u> 3,04
4	C331-34-1	Перевезення ґрунту самоскидами на відстань 30 км	т	26,6	<u>263,25</u> -	<u>263,25</u> -	7002	-	<u>7002</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,1983	<u>14869,05</u> 14869,05	<u>-</u> -	2949	2949	<u>-</u> -	<u>173,4000</u> -	<u>34,39</u> -
6	KP1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,1983	<u>9531,82</u> 1985,10	<u>7546,72</u> 2466,14	1890	394	<u>1496</u> 489	<u>21,0800</u> 23,6555	<u>4,18</u> 4,69

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ1-85-1	Розрівнювання рослинного ґрунту бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 10 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,0033	<u>14322,29</u>	<u>14322,29</u>	47	-	<u>47</u>	-	-
		Улаштування основи під фундаменти			-	3375,28			11	28,5938	0,09
8	КР2-12-1		100 м3	0,0138	<u>51704,19</u>	<u>3057,40</u>	714	658	<u>42</u>	<u>506,0500</u>	<u>6,98</u>
					47654,73	1038,35			14	8,9175	0,12
9	С1421-9599 варіант 1	Відсів будівельний	м3	1,38	<u>872,40</u>	-	1204	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					16890	4122	<u>11550</u>		<u>46,93</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					16890		1385		12,57
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1218				
		всього заробітна плата, грн.					5507				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3180				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,13				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1177				
		Всього будівельні роботи, грн.					20070				

		Всього по кошторису					20070				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					66,63				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					6684				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-04-02
на Загально-будівельні роботи
Фонтан каскад

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

4177,370 тис. грн.
0,06685 тис.люд.год.
7,173 тис. грн.
3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 під устаткування	100 м3	0,0256	145832,54	52783,55	3733	1569	1351	657,0000	16,82
					61298,10	14885,30			381	108,5551	2,78
2	C1424-11600 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В12, 5 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	2,56	3335,97	-	8540	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	KB6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских	100м3	0,1073	523415,46	11113,42	56162	3011	1192	286,8215	30,78
					28056,88	4466,44			479	37,6320	4,04
4	C124-21 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-IV, діаметр 10 мм	т	0,06356	34246,89	-	2177	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,21398	33940,89	-	7263	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	KP2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою	100 м2	0,1085	19925,98	-	2162	554	-	48,5800	5,27
					5107,22	-			-	-	-
7	2301-1050 варіант 1	Фонтан каскад (комплект)	шт	1	4094033,9	-	4094034	-	-	-	-
					7	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					4174071	5134	2543 860		52,87 6,82

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					4174071 4166394 5994 3299 7,16 1179 4177370 4177370				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					66,85 7173				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт парку біля будинку культури ДВРЗ в Дніпрорівському районі

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-05

на будівництво : Укриття

Кошторисна вартість об'єкта	4221,999 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	0,33330 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	34,018 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 21 грудня 2023 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-05-01	на Земляні роботи	4221,999	-	4221,999	0,33330	34,018	-
		Всього:	4221,999	-	4221,999	0,33330	34,018	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)*[підпис, (ініціали, прізвище)]*

Н.В.Радченко

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

М.Т.Андрійченко

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ю.М.Коваленко

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

М.Т.Андрійченко

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-05-01
на Земляні роботи
Укриття

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 4221,999 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,3333 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 34,018 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP1-11-1	Зняття рослинного ґрунту бульдозерами потужністю 59 кВт при переміщенні до 10 м, група ґрунту 1	100 м3	0,42	<u>1505,49</u> -	<u>1505,49</u> 359,36	632	-	<u>632</u> 151	- 3,0444	- 1,28
2	KP1-9-9	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 1	100 м3	1,692	<u>7245,71</u> 362,79	<u>6879,71</u> 1961,49	12260	614	<u>11640</u> 3319	<u>4,1500</u> 17,1699	<u>7,02</u> 29,05
3	C331-34-1	Перевезення ґрунту самоскидами на відстань 30 км	т	259,8	<u>263,25</u> -	<u>263,25</u> -	68392	-	<u>68392</u> -	- -	- -
4	KP1-24-1	Кріплення інвентарними щитами стінок траншей шириною до 2 м в нестійких та мокрих ґрунтах	100 м3	0,42	<u>15887,72</u> 4786,66	- -	6673	2010	- -	<u>50,8300</u> -	<u>21,35</u> -
5	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,42	<u>14869,05</u> 14869,05	- -	6245	6245	- -	<u>173,4000</u> -	<u>72,83</u> -
6	KP1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,42	<u>9531,82</u> 1985,10	<u>7546,72</u> 2466,14	4003	834	<u>3169</u> 1036	<u>21,0800</u> 23,6555	<u>8,85</u> 9,94
7	KP2-12-1	Улаштування основи під фундаменти	100 м3	0,286	<u>51704,19</u> 47654,73	<u>3057,40</u> 1038,35	14787	13629	<u>874</u> 297	<u>506,0500</u> 8,9175	<u>144,73</u> 2,55

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	C1421-9599 варіант 1	Відсів будівельний	м3	28,6	872,40	-	24951	-	-	-	-
9	C1415-8294 варіант 1	Захисна споруда цивільного захисту наземного типу (укриття) комплект	шт	1	4068012,3	-	4068012	-	-	-	-
					6	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					4205955	23332	84707		254,78
									4803		42,82
		Разом будівельні роботи, грн.					4205955				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4097916				
		всього заробітна плата, грн.					28135				
		Загальновиробничі витрати, грн.					16044				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					35,7				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5883				
		Всього будівельні роботи, грн.					4221999				

		Всього по кошторису					4221999				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					333,3				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					34018				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт парку біля будинку культури ДВРЗ в Дніпрорівському районі

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-06

на будівництво : Господарська зона

Кошторисна вартість об'єкта	435,049 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	0,43129 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	44,664 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 21 грудня 2023 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-06-01	на Земляні роботи	52,546	-	52,546	0,18650	18,548	-
2	02-06-02	на Загально-будівельні роботи	382,503	-	382,503	0,24479	26,116	-
		Всього:	435,049	-	435,049	0,43129	44,664	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Н.В.Радченко

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

М.Т.Андрійченко

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ю.М.Коваленко

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

М.Т.Андрійченко

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-06-01
на Земляні роботи
Господарська зона

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 52,546 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,1865 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 18,548 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP1-11-1	Зняття рослинного ґрунту бульдозерами потужністю 59 кВт при переміщенні до 10 м, група ґрунту 1	100 м3	0,06	<u>1505,49</u> -	<u>1505,49</u> 359,36	90	-	<u>90</u> 22	- 3,0444	- 0,18
2	KP1-8-9	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 у відвал, група ґрунту 1	100 м3	0,5583	<u>4432,60</u> 144,24	<u>4288,36</u> 1296,22	2475	81	<u>2394</u> 724	<u>1,6500</u> 11,4530	<u>0,92</u> 6,39
3	KP1-9-9	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 1	100 м3	0,4032	<u>7245,71</u> 362,79	<u>6879,71</u> 1961,49	2921	146	<u>2774</u> 791	<u>4,1500</u> 17,1699	<u>1,67</u> 6,92
4	C331-34-1	Перевезення ґрунту самоскидами на відстань 30 км	т	60,5	<u>263,25</u> -	<u>263,25</u> -	15927	-	<u>15927</u> -	- -	- -
5	KP1-24-1	Кріплення інвентарними щитами стінок траншей шириною до 2 м в нестійких та мокрих ґрунтах	100 м3	0,4032	<u>15887,72</u> 4786,66	- -	6406	1930	- -	<u>50,8300</u> -	<u>20,49</u> -
6	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,5583	<u>14869,05</u> 14869,05	- -	8301	8301	- -	<u>173,4000</u> -	<u>96,81</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КР1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,5583	<u>9531,82</u> 1985,10	<u>7546,72</u> 2466,14	5322	1108	<u>4214</u> 1377	<u>21,0800</u> 23,6555	<u>11,77</u> 13,21
8	КБ1-85-1	Розрівнювання рослинного ґрунту бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 10 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,006	<u>14322,29</u> -	<u>14322,29</u> 3375,28	86	-	<u>86</u> 20	<u>-</u> 28,5938	<u>-</u> 0,17
9	КР2-12-1	Улаштування основи під фундаменти	100 м3	0,0155	<u>51704,19</u> 47654,73	<u>3057,40</u> 1038,35	801	739	<u>47</u> 16	<u>506,0500</u> 8,9175	<u>7,84</u> 0,14
10	С1421-9599 варіант 1	Відсів будівельний	м3	1,55	<u>872,40</u> -	<u>-</u> -	1352	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					43681	12305	<u>25532</u> 2950		<u>139,5</u> 27,01
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					43681 5844 15255 8865 19,99 3293 52546				
		----- Всього по кошторису					52546				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					186,5 18548				

Склад

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-06-02
на Загально-будівельні роботи
Господарська зона

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 382,503 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,24479 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 26,116 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 під устаткування	100 м3	0,0233	465293,48	52783,55	10841	1428	1230	657,0000	15,31
					61298,10	14885,30			347	108,5551	2,53
2	KБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских	100м3	0,029	523415,46	11113,42	15179	814	322	286,8215	8,32
					28056,88	4466,44			130	37,6320	1,09
3	KБ6-22-1	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м	100м3	0,0286	687543,05	20687,25	19664	3142	592	1109,4855	31,73
					109850,16	9205,34			263	77,4534	2,22
4	KP2-14-3	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм	100 м3	0,0941	758970,88	58733,10	71419	13631	5527	1499,0800	141,06
					144856,10	16067,80			1512	117,4714	11,05
5	C124-23	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм	т	0,4971	34246,89	-	17024	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,7845	33940,89	-	26627	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	C124-19	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 6 мм	т	0,13	34651,78	-	4505	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КР2-6-3	Улаштування горизонтальної гідроізоляції фундаментів рулонними матеріалами в 2 шари	100 м2	0,144	<u>33841,39</u> 3662,23	-	4873	527	-	<u>36,5200</u>	<u>5,26</u>
9	С111-1761 варіант 1	Руберойд Техноеласт ЕПП	м2	28,8	<u>243,37</u>	-	7009	-	-	-	-
10	С1417-8752 варіант 1	Модульний будинок для господарського приміщення	шт	1	<u>179123,52</u>	-	179124	-	-	-	-
11	С1417-8764 варіант 1	Огородження для сміттєвих баків (пергола)	шт	1	<u>14190,39</u>	-	14190	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					370455	19542	<u>7671</u> 2252		<u>201,68</u> 16,89
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					370455 343242 21794 12048 26,22 4322 382503				
		----- Всього по кошторису					382503				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					244,79 26116				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт парку біля будинку культури ДВРЗ в Дніпрорівському районі

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-07

на будівництво : Система зрошення

Кошторисна вартість об'єкта	3560,756 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	14,30539 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	1492,363 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 21 грудня 2023 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-07-01	на придбання устаткування обладнання	-	455,278	455,278	-	-	-
2	02-07-02	на насосна станція	70,41	-	70,41	0,22501	24,846	-
3	02-07-03	на система зрошення зелених насаджень	3035,068	-	3035,068	14,08038	1467,517	-
---	---	Всього:	3105,478	455,278	3560,756	14,30539	1492,363	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Н.В.Радченко

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

М.Т.Андрійченко

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ю.М.Коваленко

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

М.Т.Андрійченко

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на Доріжки і пандуси
Благоустрій території

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 3399,033 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 6,91609 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 700,171 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP18-1-2	Демонтаж наявного мощення Розбирання покриттів та основ бруківки з штучного каменю вручну (плитка 1350 шт.)	100м3	0,0108	<u>19135,98</u> 18263,04	<u>872,94</u> 296,47	207	197	<u>10</u> 3	<u>212,9800</u> 2,5461	<u>2,3</u> 0,03
2	KP1-27-3	Переміщення уламків ручними візками на 20м	1 м3	0,6	<u>412,46</u> 412,46	<u>-</u> -	247	247	<u>-</u> -	<u>4,8100</u> -	<u>2,89</u> -
3	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,01188	<u>3486,71</u> 283,83	<u>3202,88</u> 968,12	41	3	<u>38</u> 12	<u>3,3100</u> 8,5540	<u>0,04</u> 0,1
4	C331-34-3 варіант 1	Перевезення будівельного сміття самоскидами (уламки плитки 675 шт.) на відстань 30 км	т	1,188	<u>287,76</u> -	<u>287,76</u> -	342	-	<u>342</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	KP18-12-7	Влаштування доріжок і пандусів Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 250 мм	100м2	4,08	<u>2008,55</u> 317,28	<u>1691,27</u> 504,17	8195	1295	<u>6900</u> 2057	<u>3,7000</u> 4,4380	<u>15,1</u> 18,11
6	C331-34-1	Перевезення ґрунта самоскидами на відстань 30 км	т	652,8	<u>263,25</u> -	<u>263,25</u> -	171850	-	<u>171850</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	KP18-47-1	Улаштування основ під тротуари товщиною 12 см (всього 20 см) із щебеню фр.20-40	100м2	4,08	<u>26762,19</u> 4093,07	<u>1920,51</u> 476,30	109190	16700	<u>7836</u> 1943	<u>43,8700</u> 3,8545	<u>178,99</u> 15,73
8	KP18-47-2	На кожний 1 см зміни товщини шару Н1=8 додавати або виключати до норми 18-47-1	100м2	4,08	<u>14982,79</u> 731,47	- -	61130	2984	- -	<u>7,8400</u> -	<u>31,99</u> -
9	KP18-20-1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з щебінь-відсів	100м3	0,082	<u>177946,77</u> 2295,54	<u>7697,33</u> 1512,08	14592	188	<u>631</u> 124	<u>26,0000</u> 11,3877	<u>2,13</u> 0,93
10	KP18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	4080	<u>279,97</u> 122,10	- -	1142278	498168	- -	<u>1,3200</u> -	<u>5385,6</u> -
11	K589921-A003 варіант 1	Поребрик	шт	4080	<u>298,58</u> -	- -	1218206	-	- -	- -	- -
12	KP18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення (повторне використання 675 шт.)	100м2	0,135	<u>16294,67</u> 12443,31	<u>235,61</u> 76,76	2200	1680	<u>32</u> 10	<u>119,8200</u> 0,6603	<u>16,18</u> 0,09
13	KP18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення	100м2	3,945	<u>16294,67</u> 12443,31	<u>235,61</u> 76,76	64282	49089	<u>929</u> 303	<u>119,8200</u> 0,6603	<u>472,69</u> 2,6
14	C1426-11789 варіант 1	Плити бетонні тротуарні фігурні	м2	398,445	<u>479,59</u> -	- -	191090	-	- -	- -	- -
15	K589921-A020 варіант 1	Плитка бетонна тактильна	шт	126	<u>112,07</u> -	- -	14121	-	- -	- -	- -
16	KP9-20-3	Установлення металевих огорож з поручнями	100м	0,31	<u>11076,99</u> 9888,60	<u>338,52</u> 17,85	3434	3065	<u>105</u> 6	<u>95,2200</u> 0,1668	<u>29,52</u> 0,05
17	C121-393 варіант 1	Огородження перильне тип 10 з подвійним поручнем	пм	31	<u>2130,73</u> -	- -	66053	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					3067458	573616	<u>188673</u> 4458		<u>6137,43</u> 37,64
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					3067458 2305169 578074 331575 741,02 122097 3399033				

		Всього по кошторису					3399033				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					6916,09				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					700171				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-07-02
на насосна станція
Система зрошення

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 70,410 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,22501 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 24,846 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Всас									
1	KP16-25-2	Установлення чавунних засувки та клапанів зворотних діаметром 80 мм	шт	1	<u>269,46</u>	<u>23,93</u>	269	246	<u>23</u>	<u>2,5100</u>	<u>2,51</u>
					245,53	8,52			9	0,0798	0,08
2	& C111-1746-1	Прокладка (ТМКЛ) Ду 80 (шифр, аркуш)	шт	2	<u>19,47</u>	-	39	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	KP16-8-2	Укладання труб поліетиленових діаметром 75 мм	100м	0,25	<u>3097,95</u>	<u>131,00</u>	774	725	<u>33</u>	<u>28,2600</u>	<u>7,07</u>
	стос.				2901,17	14,49			4	0,1370	0,03
4	C113-1378	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 75х4,5 мм	м	25,25	<u>87,50</u>	-	2209	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	KP16-24-1	Установлення поліетиленових відводів, колін, патрубків, переходів діаметром 110 мм	10шт	0,3	<u>3074,59</u>	<u>22,10</u>	922	916	<u>6</u>	<u>28,2900</u>	<u>8,49</u>
					3052,49	6,95			2	0,0566	0,02
6	& C1530-180-4	Коліно РР компресійне діам. 75	10шт	0,1	<u>4675,69</u>	-	468	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& C1530-154-22 варіант 1	Муфта фланцева РР компресійна діам. 75х3"	10шт	0,2	<u>7202,79</u>	-	1441	-	-	-	-
8	КР16-23-4 стос.	Установлення сталевих зварних фасонних частин діаметром до 250 мм	т	0,01048	<u>94948,48</u>	<u>41914,71</u>	995	522	<u>439</u>	<u>406,8700</u>	<u>4,26</u>
9	C130-968 варіант 1	Фланець сталевий Ду80 Ру10	шт	1	<u>383,53</u>	-	384	-	-	-	-
10	C113-156 варіант 1	Труба сталева Ду 80	м	1	<u>699,99</u>	-	700	-	-	-	-
11	& C1534-271-1	Перехід ексцентричний сталевий Ду80хДу50 (89х45 мм) Ру10	шт	1	<u>294,56</u>	-	295	-	-	-	-
12	КР15-22-1 стос.	Установлення муфтових кранів водорозбірних (з'єднань)	100 шт	0,07	<u>5300,40</u>	-	371	368	-	<u>49,5000</u>	<u>3,47</u>
13	C1630-123 варіант 1	Згон 2"	шт	1	<u>47,92</u>	-	48	-	-	-	-
14	& C1630-966-1	Патрубок сталевий подовжений 1" з.р. PN16	шт	1	<u>20,73</u>	-	21	-	-	-	-
15	C113-2051 варіант 1	Трійник металевий 1"в.в.р. PN16	шт	1	<u>152,72</u>	-	153	-	-	-	-
16	& C1630-1433-11 варіант 1	Кран кульовий 1" Вр-3р PN16	шт	1	<u>477,46</u>	-	477	-	-	-	-
17	& C1630-1433-8-3 варіант 1	Кран кульовий 1/2" Вр-3р PN16	шт	1	<u>193,93</u>	-	194	-	-	-	-
18	& C113-2067-2 варіант 1	Футорка різьбова 1"з.р.х1/2"в.р. PN16	шт	1	<u>51,58</u>	-	52	-	-	-	-
19	& C113-1200-1 варіант 1	Перехід до вакуумметра М12х1,5 в.р.х1/2"з.р. PN16	шт	1	<u>81,35</u>	-	81	-	-	-	-
20	КР15-104-2 стос.	Установлення вакууметрів	комплект	1	<u>59,52</u>	-	60	44	-	<u>0,4100</u>	<u>0,41</u>
21	C1630-113 варіант 2	Вакуумметр М12х1,5з.р. (-100...0 кПа) (гліцериновий)	комплект	1	<u>44,24</u>	-	388	-	-	-	-
22	КР15-22-1 стос.	Установлення муфтових кранів водорозбірних (з'єднань)	100 шт	0,02	<u>5300,40</u>	-	106	105	-	<u>49,5000</u>	<u>0,99</u>
23	C113-2069 варіант 1	Муфта стальна приварна 3/4"в.р. PN10	шт	1	<u>17,37</u>	-	17	-	-	-	-
24	C113-2072 варіант 1	Перехідник внутр М18х1.5 - зовн G3/4"	шт	1	<u>140,03</u>	-	140	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	КМ11-350-3 стос.	Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі [расходо- мір об'ємний, швидкісний, індукційний; ротаметр, клапан регулюючий, клапан захисту від гідроударів; регулятор тиску та температури прямої дії; показчик потоків рідини; проточні датчики концентратомірів, тиску і щільності, РН- метрів], діаметр трубопроводу до 50 мм	шт	1	<u>564,92</u> 498,48	<u>58,20</u> 23,64	565	498	<u>58</u> 24	<u>4,8000</u> 0,2268	<u>4,8</u> 0,23
26	КМ8-412-1	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 2,5 мм ²	100 м	0,25	<u>986,29</u> 830,80	<u>21,00</u> 6,71	247	208	<u>5</u> 2	<u>8,0000</u> 0,0550	<u>2</u> 0,01
27	С153-42 варіант 1	Кабель МКЕШ 2х1,0 мм ² екранований	1000м	0,0255	<u>65304,32</u> -	-	1665	-	-	-	-
28	КМ8-409-1 стос.	Труба вінілпластова (гофрована) з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	0,25	<u>4088,33</u> 4036,59	<u>51,74</u> 21,02	1022	1009	<u>13</u> 5	<u>42,3300</u> 0,2016	<u>10,58</u> 0,05
29	С113-2125 варіант 1	Гофрорукав діам. 16	м	25,5	<u>10,49</u> -	-	267	-	-	-	-
30	& С111- 1848-1 варіант 1	Шпилька М 16 (38315988.202318/01, аркуш 5)	шт	2	<u>184,76</u> -	-	370	-	-	-	-
31	С111-1848 варіант 1	Шайба М16 (38315988.202318/01, аркуш 5)	т	0,0002	<u>147853,32</u> -	-	30	-	-	-	-
32	С111-1848 варіант 2	Гровер М 16 (38315988.202318/01, аркуш 5)	т	0,0001	<u>200332,32</u> -	-	20	-	-	-	-
33	С111-1848 варіант 3	Гайка М 16 (38315988.202318/01, аркуш 5)	т	0,0007	<u>189163,32</u> -	-	132	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							14922	4641	<u>577</u> 56		<u>44,58</u> 0,52
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							14922				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							9704				
всього заробітна плата, грн.							4697				
Загальновиробничі витрати, грн.							2288				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							4,25				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							701				
Всього будівельні роботи, грн.							17210				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					17210				
		Розділ 2. Подача									
34	KP15-95-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном масою до 0,1 т	насос	1	<u>3298,38</u>	<u>96,68</u>	3298	2517	<u>97</u>	<u>24,5200</u>	<u>24,52</u>
					2517,22	19,35			19	0,1448	0,14
35	KM8-102-1	Монтаж шафи керування або управління стос.	шафа	1	<u>3528,42</u>	<u>1316,96</u>	3528	2211	<u>1317</u>	<u>20,8000</u>	<u>20,8</u>
					2211,46	405,18			405	3,2994	3,3
36	KB9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,01668	<u>25381,50</u>	<u>5354,34</u>	423	305	<u>89</u>	<u>176,0000</u>	<u>2,94</u>
					18277,60	493,78			8	4,1760	0,07
37	& C113-140-1	Труба металева профільна 50x50x4 мм	м	3,18	<u>474,31</u>	-	1508	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
38	C113-2122	Болт М12х100 цб 8.8 DIN 933	шт	8	<u>33,08</u>	-	265	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
39	& C130-42-4	Гайка М12	шт	8	<u>8,97</u>	-	72	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
40	& C130-40-1	Шайба М12 (збільшена)	шт	8	<u>4,49</u>	-	36	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
41	KP20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,01668	<u>15781,82</u>	<u>4176,79</u>	263	176	<u>70</u>	<u>88,7100</u>	<u>1,48</u>
					10572,46	721,82			12	5,3174	0,09
42	KM11-168-1	Монтаж щитів електричних та пристроїв керування, боксів, маса до 50 кг	шт	1	<u>921,29</u>	<u>72,76</u>	921	841	<u>73</u>	<u>8,0000</u>	<u>8</u>
					841,04	19,52			20	0,1588	0,16
43	KM8-526-2	Монтаж вимикачів автоматичних [автоматів], струм до 100 А	шт	1	<u>300,93</u>	<u>3,23</u>	301	298	<u>3</u>	<u>2,8000</u>	<u>2,8</u>
					297,70	1,31			1	0,0126	0,01
44	KM8-412-1	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 2,5 мм2	100 м	0,3	<u>986,29</u>	<u>21,00</u>	296	249	<u>6</u>	<u>8,0000</u>	<u>2,4</u>
					830,80	6,71			2	0,0550	0,02
45	C153-31	Кабель живлення ВВГ 4x2,5 мм2	1000м	0,0306	<u>56807,78</u>	-	1738	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
46	KP15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних (з'єднань) стос.	100 шт	0,01	<u>5300,40</u>	-	53	53	-	<u>49,5000</u>	<u>0,5</u>
					5262,84	-			-	-	-
47	C1630-122	Згон 1,5"	шт	1	<u>42,29</u>	-	42	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
48	KP16-23-4	Установлення сталевих зварних фасонних частин діаметром до 250 мм стос.	т	0,01016	<u>94948,48</u>	<u>41914,71</u>	965	506	<u>426</u>	<u>406,8700</u>	<u>4,13</u>
					49813,09	991,17			10	9,2831	0,09
49	C130-984	Фланець сталевий Ду65 Ру16	шт	1	<u>570,99</u>	-	571	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
50	& C113-145-2	Труба стальна Ду 65	м	1	<u>525,64</u>	-	526	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51	& C1534-261-1	Перехід концентричний сталевий Ду65хДу40 (76,1х48,3 мм) Ру16	шт	1	<u>80,85</u>	-	81	-	-	-	-
52	KP16-25-1	Установлення чавунних засувок та клапанів зворотних діаметром 50 мм	шт	2	<u>166,45</u>	<u>7,98</u>	333	317	<u>16</u>	<u>1,6200</u>	<u>3,24</u>
		Засувка Ду65 Ру16	шт	1	<u>158,47</u>	<u>2,84</u>	3094	-	<u>6</u>	<u>0,0266</u>	<u>0,05</u>
53	& C1630-1535-1	Прокладка резинова (ТМКЛ) Ду65	шт	3	<u>3093,68</u>	-	43	-	-	-	-
54	& C111-1746-5-О	Установлення поліетиленових відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	шт	0,1	<u>14,18</u>	-	307	305	-	-	-
55	KP16-24-1	Муфта фланцева РР компресійна діам. 63х2 1/2"	шт	1	-	-	524	-	-	-	-
56	& C113-1218-1	Укладання труб поліетиленових діаметром 63 мм	100м	0,06	<u>523,63</u>	-	186	174	-	-	-
57	KP16-8-2	Труба ПЕ100 SDR 13,6 (1,25 МПа) діам. 63	м	6,06	<u>3097,95</u>	<u>131,00</u>	459	-	<u>8</u>	<u>28,2600</u>	<u>1,7</u>
58	& C113-1357-1	Установлення поліетиленових відводів, колін, патрубків, переходів, хомутів діаметром до 110 мм	шт	2	<u>2901,17</u>	<u>14,49</u>	922	916	<u>1</u>	<u>0,1370</u>	<u>0,01</u>
59	KP16-24-1 стос.	Хомут РР компресійний (1,6 МПа) діам. 63х1/2"	шт	1	<u>75,81</u>	-	88	-	-	-	-
60	& C113-1106-1	Хомут РР компресійний (1,6 МПа) діам. 63х1"	шт	1	<u>3074,59</u>	<u>22,10</u>	565	498	<u>6</u>	<u>28,2900</u>	<u>8,49</u>
61	& C113-1106-1	Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі [расходоір об'ємний, швидкісний, індукційний; ротаметр, клапан регулюючий, клапан захисту від гідроударів; регулятор тиску та температури прямої дії; показчик потоку рідини; датчики тиску; проточні датчики концентратомірів і щільномірів, РН-метрії], діаметр трубопроводу до 50 мм	шт	1	<u>3052,49</u>	<u>6,95</u>	498	42	<u>2</u>	<u>0,0566</u>	<u>0,02</u>
62	KM11-350-3 стос.	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 2,5 мм2	шт	1	<u>88,31</u>	-	49	42	-	-	-
63	KM8-412-1	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 2,5 мм2	шт	1	<u>88,31</u>	-	49	42	-	-	-
		Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 2,5 мм2	шт	1	<u>564,92</u>	<u>58,20</u>	565	498	<u>58</u>	<u>4,8000</u>	<u>4,8</u>
		Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 2,5 мм2	шт	1	<u>498,48</u>	<u>23,64</u>	565	498	<u>24</u>	<u>0,2268</u>	<u>0,23</u>
		Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 2,5 мм2	шт	1	<u>986,29</u>	<u>21,00</u>	49	42	<u>1</u>	<u>8,0000</u>	<u>0,4</u>
		Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 2,5 мм2	шт	1	<u>830,80</u>	<u>6,71</u>	49	42	-	<u>0,0550</u>	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
64	C153-11 варіант 1	Кабель ПВС 3x0,75 мм ²	1000м	0,0051	<u>16069,41</u>	-	82	-	-	-	-
65	KM8-409-1 стос.	Труба вінілпластова (гофрована) з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	0,05	<u>4088,33</u> 4036,59	<u>51,74</u> 21,02	204	202	<u>2</u> 1	<u>42,3300</u> 0,2016	<u>2,12</u> 0,01
66	C113-2125 варіант 1	Гофрорукав діам. 16	м	5,1	<u>10,49</u>	-	53	-	-	-	-
67	KP15-22-1 стос.	Установлення муфтових кранів водорозбірних (з'єднань)	100 шт	0,04	<u>5300,40</u> 5262,84	-	212	211	-	<u>49,5000</u>	<u>1,98</u>
68	& C1630- 1433-11 варіант 2	Кран кульовий 1"з.в.р. PN25	шт	1	<u>477,51</u>	-	478	-	-	-	-
69	& C1630- 1433-4 варіант 1	Кран кульовий 2"в.р. PN25	шт	1	<u>1665,46</u>	-	1665	-	-	-	-
70	& C113- 1200-1 варіант 2	Перехід до манометра сталевого M12x1,5 в. р.x1/2"з.р. PN16	шт	2	<u>81,35</u>	-	163	-	-	-	-
71	KP15-104-2 стос.	Установлення манометрів	комплек т	2	<u>59,52</u> 44,24	-	119	88	-	<u>0,4100</u>	<u>0,82</u>
72	C1630-113 варіант 3	Манометр гліцериновий M12з.р./1,5 1,0 МПа	комплект	2	<u>387,95</u>	-	776	-	-	-	-
73	KP15-93-1 стос.	Установлення баків розширювальних (гідроаккумуляторів) місткістю до 0,4 м ³	бак	1	<u>737,02</u> 669,09	<u>41,45</u> 11,69	737	669	<u>41</u> 12	<u>6,8400</u> 0,0852	<u>6,84</u> 0,09
74	& C130-10-1	Гідроаккумулятор, 50 л	шт	1	<u>3835,42</u>	-	3835	-	-	-	-
75	KP15-22-1 стос.	Установлення муфтових кранів водорозбірних (з'єднань)	100 шт	0,01	<u>5300,40</u> 5262,84	-	53	53	-	<u>49,5000</u>	<u>0,5</u>
76	& C113- 1484-4	Шланг антивібраційний кутовий, 1000мм, 1"	шт	1	<u>857,03</u>	-	857	-	-	-	-
77	KP16-24-1	Установлення поліетиленових відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	10шт	0,8	<u>3074,59</u> 3052,49	<u>22,10</u> 6,95	2460	2442	<u>18</u> 6	<u>28,2900</u> 0,0566	<u>22,63</u> 0,05
78	& C113- 1201-10	Муфта РР компресійна діам. 63x2" в.р.	шт	4	<u>156,70</u>	-	627	-	-	-	-
79	& C113- 1201-6	Муфта РР компресійна діам. 63x2" з.р.	шт	1	<u>156,86</u>	-	157	-	-	-	-
80	& C113- 1000-2	Коліно РР компресійне діам. 63	шт	3	<u>242,08</u>	-	726	-	-	-	-
81	KP15-103-4	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 50 мм	фільтр	1	<u>206,33</u> 175,55	<u>27,20</u> 3,02	206	176	<u>27</u> 3	<u>1,7100</u> 0,0242	<u>1,71</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
82	КР15-27-1 стос.	Установлення лічильників [водомірів] діаметром 50 мм	шт	1	<u>267,71</u> 244,54	<u>22,32</u> 1,18	268	245	<u>22</u> 1	<u>2,3000</u> 0,0110	<u>2,3</u> 0,01
83	КБ9-49-1	Ставлення болтів будівельних з гайками й шайбами	100шт	0,45	<u>1933,26</u> 1909,33	<u>23,93</u> 8,52	870	859	<u>11</u> 4	<u>19,0400</u> 0,0798	<u>8,57</u> 0,04
84	& С130- 1097-5-Л	Хомут трубний Арго з комбінованою гайкою М8/М10 32-35 мм	шт	15	<u>12,12</u> -	-	182	-	-	-	-
85	& С111- 1848-1	Шпилька М 16 (38315988.202318/01, аркуш 5)	шт	3	<u>184,76</u> -	-	554	-	-	-	-
86	С111-1848 варіант 1	Шайба М16 (38315988.202318/01, аркуш 5)	т	0,0004	<u>147853,32</u> -	-	59	-	-	-	-
87	С111-1848 варіант 2	Гровер М 16 (38315988.202318/01, аркуш 5)	т	0,0002	<u>200332,32</u> -	-	40	-	-	-	-
88	С111-1848 варіант 3	Гайка М 16 (38315988.202318/01, аркуш 5)	т	0,0013	<u>189163,32</u> -	-	246	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							37263	14353	<u>2293</u> 538		<u>136,5</u> 4,42
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							37263 20617 14891 7369 13,92 2292 44632				

Всього по розділу 2							44632				
Розділ 3. Елементи заземлення											
89	КБ33-25-1	Улаштування стержневого заземлення при довжині стержня до 10 м	100м	0,075	<u>4435,11</u> 1314,17	<u>3117,36</u> 734,08	333	99	<u>234</u> 55	<u>13,6000</u> 5,5007	<u>1,02</u> 0,41
90	С126-1279 варіант 1	Стержні 1,5 м діам. 14,2 мм	шт	5	<u>458,42</u> -	-	2292	-	-	-	-
91	С126-1279 варіант 5	Муфта діам. 14,2 мм	шт	5	<u>411,93</u> -	-	2060	-	-	-	-
92	С126-1279 варіант 2	Головка	шт	1	<u>176,32</u> -	-	176	-	-	-	-
93	С126-1279 варіант 3	Накінецьник	шт	1	<u>253,90</u> -	-	254	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
94	C126-1279 варіант 4	Зажим	шт	1	<u>444,32</u>	-	444	-	-	-	-
95	KM8-184-1	Прокладання кабеля із пластмасовою ізоляцією	100 м	0,1	<u>16591,74</u>	<u>972,70</u>	1659	1562	<u>97</u>	<u>150,4000</u>	<u>15,04</u>
96	C152-24 варіант 1	Кабель ПВ-3 1x4 мм2	1000м	0,0051	<u>21576,84</u>	-	110	-	-	-	-
97	KM8-409-1 стос.	Труба вінілпластова (гофрована) з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	0,05	<u>4088,33</u>	<u>51,74</u>	204	202	<u>2</u>	<u>42,3300</u>	<u>2,12</u>
98	C113-2125 варіант 1	Гофрорукав діам. 16	м	5,1	<u>10,49</u>	-	53	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					7585	1863	<u>333</u>		<u>18,18</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					7585		94		0,77
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5389				
		всього заробітна плата, грн.					1957				
		Загальновиробничі витрати, грн.					981				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,87				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					308				
		Всього будівельні роботи, грн.					8566				

		Всього по розділу 3					8566				
		Разом прямі витрати по кошторису					59770	20857	<u>3203</u>		<u>199,26</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					59770		688		5,71
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					35710				
		всього заробітна плата, грн.					21545				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10640				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					20,04				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3301				
		Всього будівельні роботи, грн.					70410				

		Всього по кошторису					70410				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					225,01				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					24846				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-07-03

на система зрошення зелених насаджень

Система зрошення

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

3035,068 тис. грн.
14,08038 тис.люд.год.
1467,517 тис. грн.
3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Прокладання електричного кабелю. Монтаж та підключення пульта керування, датчиків. Заземлення									
1	КМ8-412-1	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 2,5 мм2	100 м	10	<u>986,29</u> 830,80	<u>21,00</u> 6,71	9863	8308	<u>210</u> 67	<u>8,0000</u> 0,0550	<u>80</u> 0,55
2	& C152-37-1	Кабель ПВС 2х2,5 мм2	1000м	1,02	<u>32265,94</u> -	-	32911	-	-	-	-
3	КР17-7-15	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по основі підлоги	100м	10	<u>2549,45</u> 1831,19	-	25495	18312	-	<u>18,7200</u> -	<u>187,2</u> -
4	С113-2126	Гофра ТГП-ЭТ 20	м	1020	<u>11,71</u> -	-	11944	-	-	-	-
5	КР17-13-1	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	2	<u>1536,24</u> 1301,69	<u>151,40</u> 7,98	3072	2603	<u>303</u> 16	<u>11,8800</u> 0,0746	<u>23,76</u> 0,15

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	KБЗ1-51-1 стос.	Улаштування пластикових колодязів [ковера]	1 колонка	19	<u>617,60</u> <u>597,66</u>	<u>19,94</u> <u>7,10</u>	11734	11356	<u>378</u> <u>135</u>	<u>5,8900</u> <u>0,0665</u>	<u>111,91</u> <u>1,26</u>
7	& C113- 2427-2	Колодязь Irritec Mini	шт	19	<u>230,76</u> -	- -	4384	-	- -	- -	- -
8	C1421-9452 варіант 1	Щебінь (фракція 10-20 мм)	м3	0,38	<u>904,80</u> -	- -	344	-	- -	- -	- -
9	KБ9-49-1	Ставлення болтів будівельних з гайками й шайбами	100 шт	0,2	<u>1933,26</u> <u>1909,33</u>	<u>23,93</u> <u>8,52</u>	387	382	<u>5</u> <u>2</u>	<u>19,0400</u> <u>0,0798</u>	<u>3,81</u> <u>0,02</u>
10	& C1545-53- 2	Кутовий затискач стрижень/смуга	шт	10	<u>459,31</u> -	- -	4593	-	- -	- -	- -
11	& C1510-2-1 варіант 1	Водонепроникна муфта для з'єднання двопровідної лінії	шт	20	<u>566,44</u> -	- -	11329	-	- -	- -	- -
12	KM11-350-3	Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі [расходомер об'ємний, швидкісний, індукційний; ротаметр, клапан регулюючий; регулятор тиску та температури прямої дії; показчик потоку рідини; проточні датчики концентратомірив і щільномірив, РН-метрив], діаметр трубопроводу до 50 мм	шт	1	<u>604,03</u> <u>498,48</u>	<u>58,20</u> <u>23,64</u>	604	498	<u>58</u> <u>24</u>	<u>4,8000</u> <u>0,2268</u>	<u>4,8</u> <u>0,23</u>
13	KБ33-25-1	Улаштування стержневого заземлення при довжині стержня до 10 м	100 м	0,3	<u>4435,11</u> <u>1314,17</u>	<u>3117,36</u> <u>734,08</u>	1331	394	<u>935</u> <u>220</u>	<u>13,6000</u> <u>5,5007</u>	<u>4,08</u> <u>1,65</u>
14	S126-1279 варіант 6	Стержень заземлення мідний діам. 14,2 мм (l=1500 мм)	шт	20	<u>458,42</u> -	- -	9168	-	- -	- -	- -
							127159	41853	<u>1889</u> <u>464</u>		<u>415,56</u> <u>3,86</u>
Разом прямі витрати по розділу 1											
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							127159				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							83417				
всього заробітна плата, грн.							42317				
Загальновиробничі витрати, грн.							22345				
трудомістість в загальновиробничих витратах, люд.год.							44,78				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							7376				
Всього будівельні роботи, грн.							149504				

Всього по розділу 1							149504				
Розділ 2. Прокладання трубопроводу діам. 63											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	KP16-8-2	Укладання труб поліетиленових діаметром 63 мм	100м	8	<u>3097,95</u> 2901,17	<u>131,00</u> 14,49	24784	23209	<u>1048</u> 116	<u>28,2600</u> 0,1370	<u>226,08</u> 1,1
16	C113-1377	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 63х3,8 мм	м	800	<u>62,67</u> -	<u>-</u> -	50136	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	KP16-24-5	Установлення поліетиленових трійників діаметром 110 мм	10шт	1,7	<u>7205,92</u> 4417,43	<u>2788,49</u> 174,31	12250	7510	<u>4740</u> 296	<u>40,9400</u> 1,6374	<u>69,6</u> 2,78
18	C1530-170 варіант 1	Трійник РР компресійний діам. 63	10шт	1,7	<u>3833,15</u> -	<u>-</u> -	6516	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	KP16-24-1	Установлення поліетиленових відводів, колін, патрубків, переходів діаметром 110 мм	10шт	2,2	<u>4911,48</u> 3052,49	<u>1858,99</u> 116,20	10805	6715	<u>4090</u> 256	<u>28,2900</u> 1,0916	<u>62,24</u> 2,4
20	& C113-1000-2	Коліно РР компресійне діам. 63	шт	15	<u>242,08</u> -	<u>-</u> -	3631	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& C113-1283-2 варіант 1	Муфта РР з'єднувальна компресійна діам. 63 мм	шт	7	<u>256,49</u> -	<u>-</u> -	1795	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 2							109917	37434	<u>9878</u> 668		<u>357,92</u> 6,28
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							109917 62605 38102 18390 34,23 5640 128307				

Всього по розділу 2							128307				
Розділ 3. Прокладання трубопроводу діам. 50											
22	KP16-8-1	Укладання труб поліетиленових діаметром 50 мм	100м	18	<u>2987,94</u> 2828,28	<u>106,51</u> 11,13	53783	50909	<u>1917</u> 200	<u>27,5500</u> 0,1053	<u>495,9</u> 1,9
23	C113-1376	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 50х3 мм	м	1800	<u>39,63</u> -	<u>-</u> -	71334	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	KP16-24-5	Установлення поліетиленових трійників діаметром 110 мм	10шт	2,4	<u>7205,92</u> 4417,43	<u>2788,49</u> 174,31	17294	10602	<u>6692</u> 418	<u>40,9400</u> 1,6374	<u>98,26</u> 3,93

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	& C1530-169-1 варіант 1	Трійник РР компресійний діам. 50	10шт	2,4	<u>2694,37</u>	-	6466	-	-	-	-
26	KP16-24-1	Установлення поліетиленових відводів, колін, патрубків, переходів діаметром 110 мм	10шт	3,7	<u>4911,48</u> <u>3052,49</u>	<u>1858,99</u> <u>116,20</u>	18172	11294	<u>6878</u> <u>430</u>	<u>28,2900</u> <u>1,0916</u>	<u>104,67</u> <u>4,04</u>
27	& C113-989-1	Коліно РР компресійне діам. 50	шт	20	<u>198,95</u>	-	3979	-	-	-	-
28	& C113-1282-3 варіант 1	Муфта РР з'єднувальна компресійна діам. 50 мм	шт	17	<u>184,96</u>	-	3144	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							174172	72805	<u>15487</u> <u>1048</u>		<u>698,83</u> <u>9,87</u>
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							174172				
							85880				
							73853				
							35716				
							66,62				
							10977				
							209888				

Всього по розділу 3							209888				
Розділ 4. Прокладання трубопроводу діам. 25											
29	KP16-8-1 стос.	Укладання труб поліетиленових діаметром до 50 мм	100м	38	<u>2987,94</u> <u>2828,28</u>	<u>106,51</u> <u>11,13</u>	113542	107475	<u>4047</u> <u>423</u>	<u>27,5500</u> <u>0,1053</u>	<u>1046,9</u> <u>4</u>
30	& C113-1353-1	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-13,6 (1,25 МПа), зовнішній діаметр 25х2,0 мм	м	3800	<u>13,02</u>	-	49476	-	-	-	-
31	KP16-24-5	Установлення поліетиленових трійників діаметром 110 мм	10шт	10,5	<u>7205,92</u> <u>4417,43</u>	<u>2788,49</u> <u>174,31</u>	75662	46383	<u>29279</u> <u>1830</u>	<u>40,9400</u> <u>1,6374</u>	<u>429,87</u> <u>17,19</u>
32	C1530-166 варіант 1	Трійник РР компресійний діам. 25	10шт	9	<u>933,39</u>	-	8401	-	-	-	-
33	C1530-169 варіант 1	Трійник РР редукційний компресійний діам. 50х25х50	10шт	1,5	<u>2694,37</u>	-	4042	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	КР16-24-1 стос.	Установлення поліетиленових відводів, колін, патрубків, переходів, хомутів діаметром 110 мм	10шт	82,4	<u>4911,48</u> 3052,49	<u>1858,99</u> 116,20	404706	251525	<u>153181</u> 9575	<u>28,2900</u> 1,0916	<u>2331,1</u> 89,95
35	& C1530-176-1	Коліно РР компресійне діам. 25	шт	65	<u>65,32</u> -	-	4246	-	-	-	-
36	C1530-150 варіант 1	Муфта РР з'єднувальна компресійна діам. 25	10шт	3,7	<u>644,68</u> -	-	2385	-	-	-	-
37	& C1530-159-1	Перехід РР редукційний компресійний діам. 50х25	10шт	2	<u>1708,63</u> -	-	3417	-	-	-	-
38	& C1530-156-2	Перехід РР компресійний діам. 25х1"з.р.	10шт	35,1	<u>357,32</u> -	-	12542	-	-	-	-
39	& C113-1106-1 варіант 3	Хомут РР компресійний діам. 63х1"	шт	18	<u>88,26</u> -	-	1589	-	-	-	-
40	& C1110-196-11 варіант 1	Хомут РР компресійний діам. 50х1"	шт	333	<u>67,72</u> -	-	22551	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 4							702559	405383	<u>186507</u> 11828		<u>3807,87</u> 111,14
Разом будівельні роботи, грн.							702559				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							110669				
всього заробітна плата, грн.							417211				
Загальновиробничі витрати, грн.							199564				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							368,38				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							60696				
Всього будівельні роботи, грн.							902123				

Всього по розділу 4							902123				
Розділ 5. Влаштування поливного обладнання											
41	КМ12-594-10	Монтаж зрошувача, насадки випускної [розпилювача] без декоративних ґрат (дощувачів)	10 шт	43,8	<u>729,03</u> 680,45	<u>3,23</u> 1,31	31932	29804	<u>141</u> 57	<u>6,4000</u> 0,0126	<u>280,32</u> 0,55
42	& C130-1189-1	Дощувач Hunter PGP	шт	438	<u>869,65</u> -	-	380907	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
43	КР16-24-1	Установлення поліетиленових відводів, колін, патрубків, переходів діаметром 110 мм	10шт	43,8	<u>4911,48</u> 3052,49	<u>1858,99</u> 116,20	215123	133699	<u>81424</u> 5090	<u>28,2900</u> 1,0916	<u>1239,1</u> 47,81
44	& С1530-176-3	Коліно РР компресійне діам. 25х3/4"з.р.	шт	228	<u>43,29</u> -	-	9870	-	-	-	-
45	& С1530-176-4	Коліно РР компресійне діам. 25х3/4"з.р. (гнучке)	шт	210	<u>186,29</u> -	-	39121	-	-	-	-
46	С1421-9452 варіант 1	Щебінь (фракція 10-20 мм)	м3	6,67	<u>904,80</u> -	-	6035	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 5							682988	163503	<u>81565</u> 5147		<u>1519,42</u> 48,36
Разом будівельні роботи, грн.							682988				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							437920				
всього заробітна плата, грн.							168650				
Загальновиробничі витрати, грн.							79173				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							143,16				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							23587				
Всього будівельні роботи, грн.							762161				
Всього по розділу 5							762161				
Розділ 6. Влаштування колодязя під електроклапан											
47	КМ11-350-3	Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі [расходоір об'ємний, швидкісний, індукційний; ротаметр, клапан регулюючий; регулятор тиску та температури прямої дії; показчик потоку рідини; проточні датчики концентратомірів і щільномірів, РН-метрів], діаметр трубопроводу до 50 мм	шт	15	<u>564,92</u> 498,48	<u>58,20</u> 23,64	8474	7477	<u>873</u> 355	<u>4,8000</u> 0,2268	<u>72</u> 3,4
48	КБ31-51-1 стос.	Улаштування пластикових колодязів [ковера]	1колонка	15	<u>617,60</u> 597,66	<u>19,94</u> 7,10	9264	8965	<u>299</u> 107	<u>5,8900</u> 0,0665	<u>88,35</u> 1
49	& С113-2427-1	Колодязь Irritec Standart (510(410)х370(280)х320 мм)	шт	15	<u>1242,05</u> -	-	18631	-	-	-	-
50	С1421-9452 варіант 1	Щебінь (фракція 10-20 мм)	м3	0,35	<u>904,80</u> -	-	317	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51	КР16-24-1 стос.	Установлення поліетиленових відводів, колін, патрубків, переходів, хомутів діаметром 110 мм	10шт	3	<u>4911,48</u> 3052,49	<u>1858,99</u> 116,20	14734	9157	<u>5577</u> 349	<u>28,2900</u> 1,0916	<u>84,87</u> 3,27
52	& С1530-160-1	Перехід РР компресійний діам. 63х2"з.р.	10шт	1,5	<u>1563,93</u> -	-	2346	-	-	-	-
53	& С1530-159-2	Перехід РР компресійний діам. 50х2"з.р.	10шт	1,5	<u>1102,10</u> -	-	1653	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 6							55419	25599	<u>6749</u> 811		<u>245,22</u> 7,67
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							55419 23071 26410 13357 26,04 4289 68776				
Всього по розділу 6							68776				
Розділ 7. Влаштування водорозбірної колонки											
54	КР16-27-4	Установлення колонок водорозбірних	шт	20	<u>1400,22</u> 1255,55	<u>144,67</u> 42,87	28004	25111	<u>2893</u> 857	<u>12,0900</u> 0,4020	<u>241,8</u> 8,04
55	& С1630-6-1	Водорозбірна колонка 3/4" Irritec	шт	20	<u>417,45</u> -	-	8349	-	-	-	-
56	КР16-24-1	Установлення поліетиленових відводів, колін, патрубків, переходів діаметром 110 мм	10шт	2	<u>4911,48</u> 3052,49	<u>1858,99</u> 116,20	9823	6105	<u>3718</u> 232	<u>28,2900</u> 1,0916	<u>56,58</u> 2,18
57	& С1530-176-3 варіант 1	Коліно РР компресійне діам. 25х3/4"в.р.	шт	20	<u>50,84</u> -	-	1017	-	-	-	-
58	КБ31-51-1 стос.	Улаштування пластикових колодязів [ковера]	1колонка	20	<u>617,60</u> 597,66	<u>19,94</u> 7,10	12352	11953	<u>399</u> 142	<u>5,8900</u> 0,0665	<u>117,8</u> 1,33
59	& С113-2427-2	Колодязь Irritec Mini	шт	20	<u>230,76</u> -	-	4615	-	-	-	-
60	С1421-9452 варіант 1	Щебінь (фракція 10-20 мм)	м3	0,5	<u>904,80</u> -	-	452	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 7					64612	43169	<u>7010</u> 1231		<u>416,18</u> 11,55
		Разом будівельні роботи, грн.					64612				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					14433				
		всього заробітна плата, грн.					44400				
		Загальновиробничі витрати, грн.					22697				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					44,73				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7370				
		Всього будівельні роботи, грн.					87309				

		Всього по розділу 7					87309				
61	КР16-8-3 стос.	Розділ 8. Влаштування футлярів Укладання труб (футлярів) поліетиленових діаметром 110 мм	100м	2	<u>5169,93</u> 3664,96	<u>1504,97</u> 536,08	10340	7330	<u>3010</u> 1072	<u>35,7000</u> 5,2440	<u>71,4</u> 10,49
62	КР15-30-2 стос.	Виключити гідрравлічне випробування трубопроводів системи водопроводу, гарячого водопостачання та опалення діаметром понад 50 до 100 мм (із складу робіт КР16-8-3)	100м	-2	<u>1437,19</u> 1437,19	<u>-</u> -	-2874	-2874	<u>-</u> -	<u>11,1800</u> -	<u>-22,36</u> -
63	С113-1397 варіант 1	Труба ПЕ100 SDR 26 (0,63 МПа) діам. 110 (технічна)	м	200	<u>126,44</u> -	<u>-</u> -	25288	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 8					32754	4456	<u>3010</u> 1072		<u>49,04</u> 10,49
		Разом будівельні роботи, грн.					32754				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					25288				
		всього заробітна плата, грн.					5528				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2754				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,35				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					881				
		Всього будівельні роботи, грн.					35508				

		Всього по розділу 8					35508				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 9. Земляні роботи									
64	KP1-18-1	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 1	100 м3	12,1684	<u>19825,40</u> 19825,40	- -	241243	241243	- -	<u>231,2000</u> -	<u>2813,33</u> -
65	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	12,1684	<u>14869,05</u> 14869,05	- -	180933	180933	- -	<u>173,4000</u> -	<u>2110</u> -
66	KP1-18-1	Розробка ґрунту вручну під колодязі з електродклапанами, група ґрунту 1	100 м3	0,016	<u>19825,40</u> 19825,40	- -	317	317	- -	<u>231,2000</u> -	<u>3,7</u> -
67	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,016	<u>14869,05</u> 14869,05	- -	238	238	- -	<u>173,4000</u> -	<u>2,77</u> -
68	KP1-18-1	Розробка ґрунту вручну під дощувачі, група ґрунту 1	100 м3	0,2201	<u>19825,40</u> 19825,40	- -	4364	4364	- -	<u>231,2000</u> -	<u>50,89</u> -
69	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,2201	<u>14869,05</u> 14869,05	- -	3273	3273	- -	<u>173,4000</u> -	<u>38,17</u> -
70	KP1-18-1	Розробка ґрунту вручну під водорозбірні колонки, група ґрунту 1	100 м3	0,0076	<u>19825,40</u> 19825,40	- -	151	151	- -	<u>231,2000</u> -	<u>1,76</u> -
71	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,0076	<u>14869,05</u> 14869,05	- -	113	113	- -	<u>173,4000</u> -	<u>1,32</u> -
72	KP1-18-1	Розробка ґрунту вручну під колодязі Mini, група ґрунту 1	100 м3	0,0072	<u>19825,40</u> 19825,40	- -	143	143	- -	<u>231,2000</u> -	<u>1,66</u> -
73	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,0072	<u>14869,05</u> 14869,05	- -	107	107	- -	<u>173,4000</u> -	<u>1,25</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 9					430882	430882	- -		<u>5024,85</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					430882 430882 260613 602,98 99348 691495				

		Всього по розділу 9					691495				
		Разом прямі витрати по кошторису					2380462	1225084	<u>312095</u> 22269		<u>12534,89</u> 209,22
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2380462 843283				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					1247353 654606 1336,27 220164 3035068 3035068				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					14080,38 1467517				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт парку біля будинку культури ДВРЗ в Дніпрровському районі

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-08

на будівництво : Система відеоспостереження

Кошторисна вартість об'єкта
 Кошторисна трудомісткість
 Кошторисна заробітна плата
 Вимірник одиничної вартості
 Будівельні обсяги

775,961 тис.грн.
 3,42670 тис.люд.год.
 336,920 тис.грн.

Складений за поточними цінами станом на 21 грудня 2023 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-08-01	на Відеонагляд	609,974	-	609,974	3,42670	336,92	-
2	02-08-02	на придбання устаткування обладнання	-	165,987	165,987	-	-	-
		Всього:	609,974	165,987	775,961	3,42670	336,92	-

Головний інженер проєкту
 (Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Н.В.Радченко

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

М.Т.Андрійченко

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ю.М.Коваленко

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

М.Т.Андрійченко

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-08-01
на Відеонагляд
Система відеоспостереження

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 609,974 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 3,4267 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 336,920 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Обладнання									
1	KM10-372-14	Монтаж пристрою цифрової реєстрації [Камера відеоспостереження зовнішня 4к]	пристрій	4	<u>1309,19</u>	-	5237	5134	-	<u>12,8000</u>	<u>51,2</u>
					1283,58	-			-	-	-
2	KM10-668-6	Конструкції для установлення обладнання (Кронштейн для монтажу камери на стовп)	шт	9	<u>52,74</u>	-	475	475	-	<u>0,5600</u>	<u>5,04</u>
					52,74	-			-	-	-
3	& C109-E88	Кронштейн для монтажу камери на стовп (DS-1275ZJ-S-SUS Hikvision)	шт	9	<u>1485,67</u>	-	13371	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	KM10-398-1 K=0,5	Шафа або панель комутації зв'язку та сигналізації на стіні або в ніші, кількість пар до 20 (Комутаційний бокс)	шт	9	<u>425,28</u>	-	3828	3828	-	<u>4,0000</u>	<u>36</u>
					425,28	-			-	-	-
5	& C1-ПР51- 28-2E	Комутаційний бокс DS-1260ZJ Hikvision	шт	9	<u>814,58</u>	-	7331	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	KM10-372-14	Монтаж пристрою цифрової реєстрації [відеореєстратор]	пристрій	1	<u>1309,19</u>	-	1309	1284	-	<u>12,8000</u>	<u>12,8</u>
					1283,58	-			-	-	-
7	KM11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄ3ів], маса до 5 кг (Накопичувач HDD 6TB 64MB 3.5 SATA III)	шт	2	<u>164,26</u>	-	329	329	-	<u>1,6000</u>	<u>3,2</u>
					164,26	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КМ11-91-1	Установлення апаратури настільної, маса до 0,015 т [Монітор для системи відеоспостереження 40"]	шт	1	<u>201,23</u> 162,35	-	201	162	-	<u>1,6000</u>	<u>1,6</u>
9	КМ10-668-6	Конструкції для установлення обладнання (Кронштейн для кріплення монітора до стіни)	шт	1	<u>52,74</u> 52,74	-	53	53	-	<u>0,5600</u>	<u>0,56</u>
10	& C109-E67 варіант 1	Кронштейн для кріплення монітора до стіни	шт	1	<u>1190,37</u> -	-	1190	-	-	-	-
11	& C1545-90-34	Кабель HDMI 5м	шт	1	<u>532,04</u> -	-	532	-	-	-	-
12	КР17-14-1	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні (Бокс для електричного вимикача на 4 модулі)	шт	1	<u>312,84</u> 308,43	<u>4,06</u> 0,21	313	308	<u>4</u> -	<u>2,9700</u> 0,0020	<u>2,97</u> -
13	& C1-ПР51-28-3Е	Бокс для електричного вимикача на 4 модулі КМПн 2/ 4 АВВ	шт	1	<u>94,20</u> -	-	94	-	-	-	-
14	КР17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,07	<u>25486,23</u> 22075,81	-	1784	1545	-	<u>217,5600</u>	<u>15,23</u>
15	& C1547-4-12 варіант 1	Електричний вимикач 10А SH201-C10 АВВ	шт	7	<u>225,28</u> -	-	1577	-	-	-	-
16	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄ3іє], маса до 5 кг (SFP-модуль)	шт	8	<u>164,26</u> 164,26	-	1314	1314	-	<u>1,6000</u>	<u>12,8</u>
17	& C1-ПР51-28-5Е	SFP-модуль SFPd-1SM-1310nm-3SC Deps	шт	4	<u>1808,67</u> -	-	7235	-	-	-	-
18	& C1-ПР51-28-6Е	SFP-модуль SFPd-1SM-1550nm-3SC Deps	шт	4	<u>618,79</u> -	-	2475	-	-	-	-
19	КР17-14-1	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні (Бокс зовнішній оптичний)	шт	5	<u>312,84</u> 308,43	<u>4,06</u> 0,21	1564	1542	<u>20</u> 1	<u>2,9700</u> 0,0020	<u>14,85</u> 0,01
20	& C1-ПР51-28-4Е	Бокс зовнішній оптичний БН 330-1,5 Deps	шт	5	<u>1963,36</u> -	-	9817	-	-	-	-
21	КМ10-99-1	Комутатор (Керований PoE-комутатор на 4 SFP і 8 RJ-45 гігабітних портів)	номер	5	<u>391,78</u> 391,78	-	1959	1959	-	<u>3,2000</u>	<u>16</u>
22	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄ3іє], маса до 5 кг (Блок живлення мережевий Mikrotik 48V2A96W)	шт	5	<u>164,26</u> 164,26	-	821	821	-	<u>1,6000</u>	<u>8</u>
23	& C109-E85 варіант 1	Блок живлення мережевий Mikrotik 48V2A96W	шт	5	<u>1849,57</u> -	-	9248	-	-	-	-
24	КМ10-557-7	Пункт переговорний (IP виклична панель)	комплект	2	<u>4587,28</u> 4369,49	-	9175	8739	-	<u>46,4000</u>	<u>92,8</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	KM10-3-8	Ящик живлення (Джерело безперервного живлення)	ящик	1	<u>492,67</u> 481,34	-	493	481	-	<u>4,8000</u>	<u>4,8</u>
26	KM8-125-1	Акумулятор (AGM LPM-MG 12V 100AH)	шт	1	<u>64,18</u> 64,18	-	64	64	-	<u>0,6400</u>	<u>0,64</u>
Разом прямі витрати по розділу 1							81789	28038	<u>24</u> 1		<u>278,49</u> 0,01
Разом будівельні роботи, грн.							81789				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							53727				
всього заробітна плата, грн.							28039				
Загальновиробничі витрати, грн.							12872				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							22,4				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							3693				
Всього будівельні роботи, грн.							94661				

Всього по розділу 1							94661				
Розділ 2. Матеріали											
27	KP17-7-12	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених в борознах під заливку	100м	1	<u>3409,59</u> 2665,06	-	3410	2665	-	<u>27,5800</u>	<u>27,58</u>
28	C113-2126	Труба ПВХ гнучка гофрована, ф20 мм, з протяжкою	м	101	<u>13,58</u>	-	1372	-	-	-	-
29	C113-1879	Тримач с заціпкой та дюбелем ф20мм	шт	300	<u>2,00</u>	-	600	-	-	-	-
30	KP17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	100м	1	<u>1496,64</u> 1456,15	-	1497	1456	-	<u>15,2700</u>	<u>15,27</u>
31	KM10-55-5	Кабель по стіні бетонній, маса 1 м до 1 кг	100 м	4,2	<u>7575,70</u> 6097,02	<u>1478,68</u> 379,78	31818	25607	<u>6211</u> 1595	<u>60,8000</u> 3,5584	<u>255,36</u> 14,95
32	& C1-ПРНБ0-7	Кабель зовнішній 4x2x0,52 24AWG UTP CAT 5E (вуличний)	м	500	<u>16,26</u>	-	8130	-	-	-	-
33	& C10-1-2	Кабель ВВГнг-LS 3x1,5	м	20	<u>31,08</u>	-	622	-	-	-	-
34	& C109-E66	Стяжка нейлонова, що не розмикається, 100x2,5 мм с маркером 25x8 мм	уп	5	<u>126,29</u>	-	631	-	-	-	-
35	& C1-1	Піна однокомпонентна вогнетривка, балон 740 мл DF1201 DKC	туб	2	<u>1073,54</u>	-	2147	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	& C1545-90-33	DIN-рейка TS-35	м.п	3	<u>226,26</u>	-	679	-	-	-	-
37	КБ1-164-2 під д50	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	4,5	<u>21951,93</u> 21951,93	-	98784	98784	-	<u>261,8000</u>	<u>1178,1</u>
38	КБ34-103-1	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, до 2-х каналів	км	0,9	<u>20712,60</u> 20712,60	-	18641	18641	-	<u>222,0000</u>	<u>199,8</u>
39	C1630-1 варіант 1	Труба ПВХ гнучка гофрована двостінна D50	м	918	<u>40,63</u>	-	37298	-	-	-	-
40	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	10	<u>2306,72</u> 1661,60	<u>576,48</u> 188,78	23067	16616	<u>5765</u> 1888	<u>16,0000</u> 1,5456	<u>160</u> 15,46
41	& C111-12-22	Кабель оптичний FinMark UT004-SM-15 Deps	м.п	1000	<u>10,89</u>	-	10890	-	-	-	-
42	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	4,05	<u>13645,52</u> 13645,52	-	55264	55264	-	<u>165,2400</u>	<u>669,22</u>
43	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,45	<u>15743,70</u> 15743,70	-	7085	7085	-	<u>183,6000</u>	<u>82,62</u>
44	C311-1	Перевезення ґрунту до 1 км	т	74,25	<u>13,43</u>	<u>13,43</u> 5,67	997	-	<u>997</u> 421	- 0,0480	- 3,56
45	КБ33-30-12	Установлення під обладнання сталених конструкцій масою до 0,2 т	т	0,486	<u>7638,29</u> 2492,40	<u>5145,89</u> 1476,18	3712	1211	<u>2501</u> 717	<u>24,0000</u> 10,7730	<u>11,66</u> 5,24
46	КБ33-259-1	Установлення опор з металевих труб вагою до 0,1 т	опора	2	<u>726,58</u> 136,38	<u>404,19</u> 86,73	1453	273	<u>808</u> 173	<u>1,3600</u> 0,7168	<u>2,72</u> 1,43
47	C1424-11643-2 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М-200], крупність заповнювача більше 40 мм, марка за морозостійкістю 100	м3	0,08	<u>2500,00</u>	-	200	-	-	-	-
48	& C113-2095-B8 варіант 1	Стовп 80x80x2200 мм	шт	2	<u>1978,36</u>	-	3957	-	-	-	-
49	КМ8-599-1	Щиток освітлювальний, що установлюється розпірними дюбелями в ніші, маса щитка до 6 кг	шт	2	<u>530,23</u> 350,62	<u>10,29</u> 3,37	1060	701	<u>21</u> 7	<u>3,2000</u> 0,0276	<u>6,4</u> 0,06
50	C113-2129 варіант 1	Шафа металева антивандальна для монтажу домофона 300x300x200	шт	2	<u>1683,78</u>	-	3368	-	-	-	-
51	КБ34-106-4	Улаштування збірних типових колодязів, зібраних в заводських умовах	колодязь	10	<u>509,90</u> 509,90	-	5099	5099	-	<u>4,9100</u>	<u>49,1</u>
52	& C1110-103-КК варіант 1	Оглядовий перехідний колодязь для двостінних труб з кришкою 025002 DKC	шт	10	<u>3430,42</u>	-	34304	-	-	-	-
53	& C1545-90-32	Роз'єм RJ45 connector CAT5E 8P8C DEPS	шт	1	<u>271,46</u>	-	271	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
54	КБ34-112-1	Герметизація кабельних вводів	10шт	2	<u>1219,40</u>	-	2439	2439	-	<u>12,1600</u>	<u>24,32</u>
					1219,40	-			-	-	-
55	КП2-16-9 н1=0,85	Системи багатоконтурні [каскадні або інші складні автоматичного регулювання] багатоконтурні з числом параметрів настроювання до 5	система	1	<u>11885,24</u>	-	11885	11885	-	<u>83,3000</u>	<u>83,3</u>
					11885,24	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					370680	247726	<u>16303</u>		<u>2765,45</u>
									4801		40,7
		Разом будівельні роботи, грн.					370680				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					106651				
		всього заробітна плата, грн.					252527				
		Загальновиробничі витрати, грн.					144633				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					319,65				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					52661				
		Всього будівельні роботи, грн.					515313				

		Всього по розділу 2					515313				
		Разом прямі витрати по кошторису					452469	275764	<u>16327</u>		<u>3043,94</u>
									4802		40,71
		Разом будівельні роботи, грн.					452469				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					160378				
		всього заробітна плата, грн.					280566				
		Загальновиробничі витрати, грн.					157505				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					342,05				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					56354				
		Всього будівельні роботи, грн.					609974				

		Всього по кошторису					609974				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					3426,7				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					336920				

Склав Інженер-проектувальник
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-08-02
обладнання
Система відеоспостереження

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо
Кошторисна вартість 165,987 тис. грн.
Складений за поточними цінами станом на "21 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
Розділ 1. Устакування, що монтується						
1	290220-1258 варіант 2	Камера відеоспостереження зовнішня 4к DS-2CD2T43G0-I8 (2.8mm) Hikvision; (маса=0,002)	шт	9	6364,00	57276
2	290220-1258 варіант 1	Відеореєстратор IP 16-канальний AcuSense 4K NVR DS-7616NXI-K2 Hikvision; (маса=0,002)	шт	1	5970,83	5971
3	17142-2034 варіант 1	Накопичувач HDD 6TB 64MB 3.5 SATA III Purple WD60PURX Western Digital; (маса=0,00027)	шт	2	7545,00	15090
4	17142-2034 варіант 2	Монітор для системи відеоспостереження 40" ASM-40A4K Atis; (маса=0,00027)	шт	1	16492,00	16492
5	& 1504-13001II-6 варіант 1	Керований PoE-комутатор на 4 SFP і 8 RJ-45 гігабітних портів CRS112-8P-4S-IN; (маса=0,001)	шт	5	6935,00	34675
6	& 280222-19I-13	IP виклична панель AV-04FD Silver (AV-04FD_S); (маса=0,00148)	шт	2	8000,00	16000
7	& 280222-19I-14	Джерело безперервного живлення LPY-W-PSW-1000VA+(700Вт)10A/20A; (маса=0,00148)	шт	1	7683,33	7683
8	& 1511-2001-АБ варіант 1	Акумуляторна батарея AGM LPM-MG 12V 100AH; (маса=0,007)	шт	1	6528,33	6528
		Разом по розділу 1				159715
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				6272
		Всього по розділу 1				165987

1	2	3	4	5	6	7
		Разом				159715
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				6272
		Всього по кошторису				165987

Склав інженер-проектувальник
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт парку біля будинку культури ДВРЗ в Дніпрорівському районі

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 04-01

на будівництво : Електропостачання

Кошторисна вартість об'єкта	3913,580 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	5,95618 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	636,722 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 21 грудня 2023 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	04-01-01	на Електропостачання	741,457	9,685	751,142	1,39890	147,264	-
2	04-01-02	на Зовнішнє електроосвітлення	3161,338	1,1	3162,438	4,55728	489,458	-
		Всього:	3902,795	10,785	3913,58	5,95618	636,722	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Н.В.Радченко

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

М.Т.Андрійченко

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ю.М.Коваленко

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

М.Т.Андрійченко

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-01-01
на Електропостачання
Електропостачання

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 751,142 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,3989 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 147,264 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP1-8-9	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 у відвал, група ґрунту 1	100 м3	5	4432,60 144,24	4288,36 1296,22	22163	721	21442 6481	1,6500 11,4530	8,25 57,27
2	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	1	25802,18 25802,18	- -	25802	25802	- -	300,9000 -	300,9 -
3	KP1-20-2	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	1	16326,80 16326,80	- -	16327	16327	- -	190,4000 -	190,4 -
4	KP1-12-2	Засипання траншей та котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт при переміщенні ґрунту до 5 м, група ґрунту 2	100 м3	5	1007,91 -	1007,91 240,59	5040	-	5040 1203	- 2,0382	- 10,19
5	KP18-1-5	Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом	100м3	0,0086	39740,89 16431,42	23309,47 6718,71	342	141	201 58	191,6200 62,1681	1,65 0,53
6	KP18-1-3	Розбирання щебеневи покриттів та основ	100м3	0,0254	8281,98 2222,64	6059,34 1138,74	210	56	154 29	25,9200 8,6041	0,66 0,22
7	KP20-41-3	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,5 м3.	100 т	0,04334	2262,24 144,92	2117,32 532,44	98	6	92 23	1,6900 4,0635	0,07 0,18

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	C331-34-3	Перевезення будівельного сміття самоскидами на відстань 30 км	т	4,334	<u>287,76</u>	<u>287,76</u>	1247	-	<u>1247</u>	-	-
9	KP18-23-1	Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 20-40 мм з межею міцності на стиск понад 98,1 МПа [1000 кг/см²]	100м²	0,17	<u>29721,57</u>	<u>4591,58</u>	5053	91	<u>781</u>	<u>5,9600</u>	<u>1,01</u>
					536,16	1141,76			194	8,7330	1,48
10	KP18-44-3	Улаштування покриття з гарячих асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником при ширині смуги до 3,5 м [верхнього шару товщиною 50 мм].	1000 м²	0,017	<u>24400,53</u>	<u>21865,39</u>	415	39	<u>372</u>	<u>21,4200</u>	<u>0,36</u>
					2277,37	3135,42			53	22,5879	0,38
11	C1421-9835	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип А, марка 1	т	1,032	<u>5921,71</u>	-	6111	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
12	KM8-141-1	Прокладання кабелю у готових траншеях	100 м	3,6	<u>4631,42</u>	<u>724,89</u>	16673	7567	<u>2610</u>	<u>20,2400</u>	<u>72,86</u>
					2101,92	223,02			803	1,8161	6,54
13	KB34-103-1	Улаштування трубопроводів в траншею	км	0,062	<u>25114,40</u>	-	1557	1477	-	<u>255,3000</u>	<u>15,83</u>
					23819,49	-			-	-	-
14	C113-1380	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 110x6,6 мм	м	62	<u>330,16</u>	-	20470	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
15	KM8-407-5	Прокладання труб сталевих по стінах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 100 мм	100 м	0,06	<u>77545,72</u>	<u>58982,39</u>	4653	894	<u>3539</u>	<u>143,5200</u>	<u>8,61</u>
					14904,55	16241,66			974	151,5768	9,09
16	C113-58	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 100 мм, товщина стінки 4, 5 мм	м	6	<u>560,15</u>	-	3361	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
17	KM8-148-4	Прокладання кабелю у трубах	100 м	0,68	<u>8458,81</u>	<u>2874,10</u>	5752	3118	<u>1954</u>	<u>44,1600</u>	<u>30,03</u>
					4586,02	918,89			625	7,5268	5,12
18	KM8-147-10	Прокладання кабелю по установлених конструкціях з кріпленням по всій довжині	100 м	0,22	<u>6304,88</u>	<u>1763,72</u>	1387	548	<u>388</u>	<u>24,0000</u>	<u>5,28</u>
					2492,40	458,40			101	4,2114	0,93
19	15093-38223	Чотирижильний кабель напругою 1000В перерізом 4.240мм² АВВГ	1000м	0,45	<u>307090,23</u>	-	138191	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
20	KM8-167-5	Монтаж муфти сполучної епоксидної для кабелю, переріз однієї жили до 240 мм²	шт	2	<u>2565,62</u>	<u>24,15</u>	5131	4059	<u>48</u>	<u>20,2400</u>	<u>40,48</u>
					2029,67	7,72			15	0,0633	0,13
21	C1510-4	Муфта захисна для кабелів зв'язку	шт	2	<u>414,61</u>	-	829	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
22	KM8-143-1	Покрівання цеглою одного кабелю, прокладеного у траншеї	100 м	2,7	<u>9423,52</u>	<u>8277,02</u>	25444	3096	<u>22348</u>	<u>11,0400</u>	<u>29,81</u>
					1146,50	2670,43			7210	21,8167	58,9

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	KM8-143-2	Додавати до норми 8-143-1 на кожний наступний кабель при покритті його цеглою	100 м	2,7	<u>5536,80</u> 573,25	<u>4963,55</u> 1601,40	14949	1548	<u>13401</u> 4324	<u>5,5200</u> 13,0830	<u>14,9</u> 35,32
24	C1422-10937	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М75	1000шт	1,134	<u>5101,38</u> -	- -	5785	-	- -	- -	- -
25	KM8-102-1	Монтаж шафи (кабельна збірка)	шафа	1	<u>5018,19</u> 2543,17	<u>1514,51</u> 465,96	5018	2543	<u>1515</u> 466	<u>23,9200</u> 3,7943	<u>23,92</u> 3,79
26	1517-2080 варіант 1	Кабельна збірка ЗКУ-8-1 (шафа силова)	шт	1	<u>41562,64</u> -	- -	41563	-	- -	- -	- -
27	KP2-11-1	Улаштування збірних стрічкових фундаментів з блоків і плит масою до 0,5 т	100 шт	0,01	<u>34343,84</u> 9879,45	<u>23288,55</u> 6565,70	343	99	<u>233</u> 66	<u>102,2400</u> 47,8682	<u>1,02</u> 0,48
28	K589321- Л062 варіант 1	Фундаменти залізобетонні марки КТ 3 Ф-8	шт	1	<u>1219,35</u> -	- -	1219	-	- -	- -	- -
29	KP17-15-3	Установлення електролічильників побутових трифазових	шт	2	<u>221,25</u> 202,70	<u>8,35</u> 7,33	443	405	<u>17</u> 15	<u>1,8500</u> 0,0666	<u>3,7</u> 0,13
30	1701-8003 варіант 1	Лічильник електричний трифазний GAMA300	шт	2	<u>4488,71</u> -	- -	8977	-	- -	- -	- -
31	KБ34-103-1	Улаштування трубопроводів в траншею	км	0,134	<u>25114,40</u> 23819,49	- -	3365	3192	- -	<u>255,3000</u> -	<u>34,21</u> -
32	C113-1380	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 110х6,6 мм	м	134	<u>330,16</u> -	- -	44241	-	- -	- -	- -
33	KM8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	0,4	<u>8579,32</u> 1163,12	<u>3843,08</u> 705,39	3432	465	<u>1537</u> 282	<u>11,2000</u> 6,1915	<u>4,48</u> 2,48
34	KP17-13-1	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	1	<u>1536,24</u> 1301,69	<u>151,40</u> 7,98	1536	1302	<u>151</u> 8	<u>11,8800</u> 0,0746	<u>11,88</u> 0,07
35	1517-11108- 17 варіант 1	Пункт розподільчий ПР11Д	шт	1	<u>8833,20</u> -	- -	8833	-	- -	- -	- -
36	KP17-15-1	Установлення трансформаторів понижувальних потужністю до 0,25 кВ.А	шт	1	<u>450,01</u> 227,52	<u>12,41</u> 7,54	450	228	<u>12</u> 8	<u>2,1400</u> 0,0686	<u>2,14</u> 0,07
37	1517-2346	Ящик з трансформатором знижувальним 282х205х130мм ЯТП-0,25	шт	1	<u>3175,40</u> -	- -	3175	-	- -	- -	- -
38	1507-1022	Світильник переносний РВО-42ХЛ2	шт	1	<u>326,52</u> -	- -	327	-	- -	- -	- -
39	KM8-102-1	Монтаж шафи керування	шафа	1	<u>5018,19</u> 2543,17	<u>1514,51</u> 465,96	5018	2543	<u>1515</u> 466	<u>23,9200</u> 3,7943	<u>23,92</u> 3,79
40	1517-2081 варіант 1	Шафа керування Control MP204	шт	1	<u>108947,92</u> -	- -	108948	-	- -	- -	- -
41	KM8-102-1	Монтаж шафи обліку	шафа	1	<u>4488,93</u> 2211,46	<u>1316,96</u> 405,18	4489	2211	<u>1317</u> 405	<u>20,8000</u> 3,2994	<u>20,8</u> 3,3

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
42	1517-2081 варіант 1	Шафа обліку ЯУр100	шт	1	<u>7202,00</u>	-	7202	-	-	-	-
43	KM11-31-1	Монтаж датчика рівня	шт	3	<u>121,43</u>	-	364	302	-	<u>0,9200</u>	<u>2,76</u>
					100,80	-			-	-	-
44	1704-50506 варіант 1	Датчик рівня SSE-10	шт	3	<u>83,85</u>	-	252	-	-	-	-
45	KM8-526-2	Монтаж вимикача автоматичного одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100А	шт	2	<u>592,60</u>	<u>22,48</u>	1185	595	<u>45</u>	<u>2,8000</u>	<u>5,6</u>
		Вимикач автоматичний ВА51-35 М-1 80А 380В			297,70	4,86			10	0,0421	0,08
46	1504-1052 варіант 1	Улаштування трубопроводів в траншею	шт	2	<u>1058,33</u>	-	2117	-	-	-	-
47	KБ34-103-1		км	0,072	<u>25114,40</u>	-	1808	1715	-	<u>255,3000</u>	<u>18,38</u>
					23819,49	-			-	-	-
48	C113-1380	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 110х6,6 мм	м	72	<u>330,16</u>	-	23772	-	-	-	-
49	KM8-148-4	Прокладання кабелю у трубах	100 м	0,72	<u>8458,81</u>	<u>2874,10</u>	6090	3302	<u>2069</u>	<u>44,1600</u>	<u>31,8</u>
					4586,02	918,89			662	7,5268	5,42
50	KM8-411-2	Прокладання рукава металевого, діаметр до 60 мм	100 м	0,1	<u>13816,35</u>	<u>1775,48</u>	1382	590	<u>178</u>	<u>56,8560</u>	<u>5,69</u>
					5904,50	252,63			25	2,1549	0,22
51	241649-1010 варіант 1	Рукав гнучкий металевий герметичний з рухомим швом, діаметр 50мм	1000м	0,01	<u>114053,54</u>	-	1141	-	-	-	-
52	KM8-412-3	Затягування кабелів у прокладені металорукави, сумарний переріз до 16 мм2	100 м	0,1	<u>1648,42</u>	<u>72,46</u>	165	134	<u>7</u>	<u>12,8800</u>	<u>1,29</u>
					1337,59	23,17			2	0,1898	0,02
53	KM8-141-1	Прокладання кабелю у готових траншеях	100 м	4,28	<u>4631,42</u>	<u>724,89</u>	19822	8996	<u>3103</u>	<u>20,2400</u>	<u>86,63</u>
					2101,92	223,02			955	1,8161	7,77
54	KM8-147-3	Прокладання кабелю по установлених конструкціях	100 м	0,8	<u>6224,96</u>	<u>2004,09</u>	4980	2446	<u>1603</u>	<u>29,4400</u>	<u>23,55</u>
					3057,34	560,89			449	4,8838	3,91
55	15093-38053 варіант 1	Чотирижильний кабель напругою до 660в перерізом 4.16мм2 АВВГ	1000м	0,39	<u>48247,97</u>	-	18817	-	-	-	-
56	15095-39151	Провід напругою 660в перерізом 10мм2 ВПП	1000м	0,06	<u>58691,66</u>	-	3521	-	-	-	-
57	15096-16041	Кабель перерізом 10.2,5мм2 АКВВГ	1000м	0,14	<u>137791,15</u>	-	19291	-	-	-	-
58	KM8-472-7	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 160 мм2	100 м	0,13	<u>10484,19</u>	<u>576,87</u>	1363	389	<u>75</u>	<u>28,8000</u>	<u>3,74</u>
					2990,88	134,15			17	1,1103	0,14
59	KM8-143-5	Покрівання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	4,28	<u>445,97</u>	<u>39,92</u>	1909	1738	<u>171</u>	<u>3,9100</u>	<u>16,73</u>
					406,05	12,88			55	0,1052	0,45
60	C111-1721- 11В варіант 1	Стрічка сигнальна	м	428	<u>1,71</u>	-	732	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					684280	98685	87165		1043,34
									25984		218,4
		Разом устаткування, грн.					9319				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					367				
		Всього устаткування, грн.					9686				
		Разом будівельні роботи, грн.					674961				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					489111				
		всього заробітна плата, грн.					124669				
		Загальновиробничі витрати, грн.					66496				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					137,16				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					22595				
		Всього будівельні роботи, грн.					741457				

		Всього по кошторису					751142				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1398,9				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					147264				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-01-02
на Зовнішнє електроосвітлення
Електропостачання

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

3162,438 тис. грн.
4,55728 тис.люд.год.
489,458 тис. грн.
3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP1-8-9	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 у відвал, група ґрунту 1	100 м3	6,35	<u>4432,60</u> 144,24	<u>4288,36</u> 1296,22	28147	916	<u>27231</u> 8231	<u>1,6500</u> 11,4530	<u>10,48</u> 72,73
2	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	1	<u>25802,18</u> 25802,18	- -	25802	25802	- -	<u>300,9000</u> -	<u>300,9</u> -
3	KP1-20-2	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	1	<u>16326,80</u> 16326,80	- -	16327	16327	- -	<u>190,4000</u> -	<u>190,4</u> -
4	KP1-12-2	Засипання траншей та котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт при переміщенні ґрунту до 5 м, група ґрунту 2	100 м3	6,35	<u>1007,91</u> -	<u>1007,91</u> 240,59	6400	-	<u>6400</u> 1528	<u>-</u> 2,0382	<u>-</u> 12,94
5	KP18-1-5	Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом	100м3	0,0086	<u>39740,89</u> 16431,42	<u>23309,47</u> 6718,71	342	141	<u>201</u> 58	<u>191,6200</u> 62,1681	<u>1,65</u> 0,53
6	KP18-1-3	Розбирання щебеневих покриттів та основ	100м3	0,0254	<u>8281,98</u> 2222,64	<u>6059,34</u> 1138,74	210	56	<u>154</u> 29	<u>25,9200</u> 8,6041	<u>0,66</u> 0,22
7	KP20-41-3	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,5 м3.	100 т	0,04334	<u>2262,24</u> 144,92	<u>2117,32</u> 532,44	98	6	<u>92</u> 23	<u>1,6900</u> 4,0635	<u>0,07</u> 0,18

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	C331-34-3	Перевезення будівельного сміття самоскидами на відстань 30 км	т	4,334	<u>287,76</u>	<u>287,76</u>	1247	-	<u>1247</u>	-	-
9	KP18-23-1	Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 20-40 мм з межею міцності на стиск понад 98,1 МПа [1000 кг/см2]	100м2	0,17	<u>29721,57</u>	<u>4591,58</u>	5053	91	<u>781</u>	<u>5,9600</u>	<u>1,01</u>
					536,16	1141,76			194	8,7330	1,48
10	KP18-44-3	Улаштування покриття з гарячих асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником при ширині смуги до 3,5 м [верхнього шару товщиною 50 мм].	1000 м2	0,017	<u>24400,53</u>	<u>21865,39</u>	415	39	<u>372</u>	<u>21,4200</u>	<u>0,36</u>
					2277,37	3135,42			53	22,5879	0,38
11	C1421-9835	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип А, марка 1	т	1,032	<u>5921,71</u>	-	6111	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
12	KB34-103-1	Улаштування трубопроводів в траншею	км	3,565	<u>25114,40</u>	-	89533	84916	-	<u>255,3000</u>	<u>910,14</u>
					23819,49	-			-	-	-
13	C113-1451	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 75х3,2 мм	м	3520	<u>173,60</u>	-	611072	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
14	C113-1380	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 110х6,6 мм	м	45	<u>330,16</u>	-	14857	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
15	KM8-407-19	Прокладання труби сталеві по опорі, діаметр до 100 мм	100 м	0,2	<u>69443,41</u>	<u>52876,19</u>	13889	2255	<u>10575</u>	<u>108,5600</u>	<u>21,71</u>
					11273,96	14667,63			2934	136,4729	27,29
16	C113-58	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 100 мм, товщина стінки 4, 5 мм	м	20	<u>560,15</u>	-	11203	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
17	KM8-148-1	Прокладання кабелю у прокладених трубах	100 м	35,85	<u>3451,44</u>	<u>676,26</u>	123734	68504	<u>24244</u>	<u>18,4000</u>	<u>659,64</u>
					1910,84	216,21			7751	1,7710	63,49
18	KM8-147-10	Прокладання кабелю по установлених конструкціях з кріпленням по всій довжині	100 м	1,75	<u>6959,67</u>	<u>2028,27</u>	12179	5016	<u>3549</u>	<u>27,6000</u>	<u>48,3</u>
					2866,26	527,16			923	4,8431	8,48
19	15093-38153	Чотирижильний кабель напругою 1000в перерізом 4.35мм2 АВВГ	1000м	3,76	<u>61400,10</u>	-	230864	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
20	KM8-167-1	Монтаж муфти сполучної епоксидної для кабелю, переріз однієї жили до 35 мм2	шт	6	<u>1448,59</u>	<u>24,15</u>	8692	6643	<u>145</u>	<u>11,0400</u>	<u>66,24</u>
					1107,09	7,72			46	0,0633	0,38
21	C1510-3	Муфта захисна для кабелів зв'язку з'єднувальна ПСтт4-35/50	шт	6	<u>412,02</u>	-	2472	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
22	KB33-259-1	Установлення опор з металевих труб вагою до 0,1 т	опора	60	<u>680,29</u>	<u>464,82</u>	40817	9410	<u>27889</u>	<u>1,5640</u>	<u>93,84</u>
					156,84	99,74			5984	0,8243	49,46
23	C126-475	Опора металева гарячого цинкування висотою 6м	шт	60	<u>9273,36</u>	-	556402	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	C121-9 варіант 1	Оголовок металевий оцинкований, діаметр 60мм	шт	60	<u>2071,44</u>	-	124286	-	-	-	-
25	KP2-15-5	Улаштування залізобетонних фундаментів об'ємом понад 5 м3 до 25 м3 під опори	100 м3	0,162	<u>115091,46</u> 47607,26	<u>44038,12</u> 12297,07	18645	7712	<u>7134</u> 1992	<u>510,2600</u> 89,7294	<u>82,66</u> 14,54
26	C1411-103 варіант 1	Анкерний вузол М24х1500	шт	60	<u>2375,69</u>	-	142541	-	-	-	-
27	C1424-11603	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	16,2	<u>3128,12</u>	-	50676	-	-	-	-
28	KB34-105-4	Улаштування залізобетонних збірних типових колодязів, зібраних на трасі, що установлюються на пішохідній частині, тип колодязя ККС-2	колодязь	60	<u>5454,83</u> 1491,67	<u>479,08</u> 139,59	327290	89500	<u>28745</u> 8375	<u>14,0300</u> 1,0178	<u>841,8</u> 61,07
29	C1415-8064 варіант 1	Колодязі збірні залізобетонні тип ККС-2-10	шт	60	<u>2915,79</u>	-	174947	-	-	-	-
30	KP17-14-1	Установлення щитків з запобіжником	шт	60	<u>439,38</u> 308,43	<u>17,97</u> 12,42	26363	18506	<u>1078</u> 745	<u>2,9700</u> 0,1130	<u>178,2</u> 6,78
31	1504-3181 варіант 1	Щиток ввідний з запобіжником ТВ-2	шт	60	<u>1032,87</u>	-	61972	-	-	-	-
32	KP17-11-1	Установлення світильників з лампами	100шт	0,6	<u>25623,23</u> 16287,83	<u>257,35</u> 225,87	15374	9773	<u>154</u> 136	<u>156,8400</u> 2,0535	<u>94,1</u> 1,23
33	1507-4137-41 варіант 1	Світильник світлодіодний Sensoi 56 LED IP54 з лампами	шт	60	<u>1226,02</u>	-	73561	-	-	-	-
34	KP2-15-5	Улаштування залізобетонних фундаментів об'ємом понад 5 м3 до 25 м3 під шафу	100 м3	0,0009	<u>115091,46</u> 47607,26	<u>44038,12</u> 12297,07	104	43	<u>40</u> 11	<u>510,2600</u> 89,7294	<u>0,46</u> 0,08
35	C1424-11603	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	0,09	<u>3128,12</u>	-	282	-	-	-	-
36	KP17-13-1	Монтаж шафи управління	1 шафа	2	<u>1536,24</u> 1301,69	<u>151,40</u> 7,98	3072	2603	<u>303</u> 16	<u>11,8800</u> 0,0746	<u>23,76</u> 0,15
37	1517-2080 варіант 2	Шафа керування зовнішнім освітленням І-710 (комплект)	шт	1	<u>20423,14</u>	-	20423	-	-	-	-
38	1517-2080 варіант 3	Шафа керування освітленням ШОУ/ШУУО/ШУНО (комплект)	шт	1	<u>12382,99</u>	-	12383	-	-	-	-
39	KP17-15-3	Установлення електролічильників трифазових	шт	1	<u>221,25</u> 202,70	<u>8,35</u> 7,33	221	203	<u>8</u> 7	<u>1,8500</u> 0,0666	<u>1,85</u> 0,07
40	1701-8003 варіант 1	Лічильник електричний трифазний GAMA300	шт	1	<u>4488,71</u>	-	4489	-	-	-	-
41	KP17-13-1	Монтаж блока керування	1 шафа	1	<u>1536,24</u> 1301,69	<u>151,40</u> 7,98	1536	1302	<u>151</u> 8	<u>11,8800</u> 0,0746	<u>11,88</u> 0,07

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
42	1517-2081 варіант 2	Блок керування СУГО-Я-09(12)	шт	1	<u>4494,33</u>	-	4494	-	-	-	-
43	KM8-526-2	Монтаж вимикача автоматичного одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100А	шт	1	<u>592,60</u>	<u>22,48</u>	593	298	<u>22</u>	<u>2,8000</u>	<u>2,8</u>
		конструкції на стіні або колоні, струм до 100А			297,70	4,86			5	0,0421	0,04
44	1504-1052 варіант 1	Вимикач автоматичний ВА51-35 М-1 80А 380В	шт	1	<u>1058,33</u>	-	1058	-	-	-	-
45	KM8-147-1	Прокладання кабелю в опорі	100 м	6	<u>4098,40</u>	<u>1079,08</u>	24590	11465	<u>6474</u>	<u>18,4000</u>	<u>110,4</u>
					1910,84	288,81			1733	2,5972	15,58
46	15093-38013 варіант 1	Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3.2,5мм2 АВВГнгд	1000м	0,6	<u>6152,41</u>	-	3691	-	-	-	-
47	KM8-61-1	Монтаж запобіжника	шт	3	<u>285,34</u>	<u>12,94</u>	856	587	<u>39</u>	<u>1,8400</u>	<u>5,52</u>
					195,63	3,98			12	0,0324	0,1
48	1504-3105 варіант 1	Запобіжник-вставка плавка 40А ПН2-100	шт	3	<u>136,79</u>	-	410	-	-	-	-
49	KM8-471-3	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 12 мм	10 шт	6	<u>7006,94</u>	<u>3738,07</u>	42042	6979	<u>22428</u>	<u>11,2000</u>	<u>67,2</u>
					1163,12	671,82			4031	5,9165	35,5
		Разом прямі витрати по кошторису					2941765	369093	<u>169456</u>		<u>3726,03</u>
									44825		372,77
		Разом устаткування, грн.					1058				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					42				
		Всього устаткування, грн.					1100				
		Разом будівельні роботи, грн.					2940707				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2402158				
		всього заробітна плата, грн.					413918				
		Загальновиробничі витрати, грн.					220631				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					458,48				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					75540				
		Всього будівельні роботи, грн.					3161338				

		Всього по кошторису					3162438				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					4557,28				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					489458				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт парку біля будинку культури ДВРЗ в Дніпрорівському районі

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 07-01

на будівництво : Благоустрій території

Кошторисна вартість об'єкта	6400,400 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	11,76737 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	1181,514 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 21 грудня 2023 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	07-01-01	на Доріжки і пандуси	3399,033	-	3399,033	6,91609	700,171	-
2	07-01-02	на Велосипедна доріжка	1772,662	-	1772,662	1,29017	137,163	-
3	07-01-03	на Зелена огорожа (живопліт)	947,487	-	947,487	3,43123	331,271	-
4	07-01-04	на Лави та урни	281,218	-	281,218	0,12988	12,909	-
---	-----	Всього:	6400,4	-	6400,4	11,76737	1181,514	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Н.В.Радченко

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

М.Т.Андрійченко

Склад

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ю.М.Коваленко

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

М.Т.Андрійченко

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на Доріжки і пандуси
Благоустрій території

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 3399,033 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 6,91609 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 700,171 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP18-1-2	Демонтаж наявного мощення Розбирання покриттів та основ бруківки з штучного каменю вручну (плитка 1350 шт.)	100м3	0,0108	<u>19135,98</u> 18263,04	<u>872,94</u> 296,47	207	197	<u>10</u> 3	<u>212,9800</u> 2,5461	<u>2,3</u> 0,03
2	KP1-27-3	Переміщення уламків ручними візками на 20м	1 м3	0,6	<u>412,46</u> 412,46	<u>-</u> -	247	247	<u>-</u> -	<u>4,8100</u> -	<u>2,89</u> -
3	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,01188	<u>3486,71</u> 283,83	<u>3202,88</u> 968,12	41	3	<u>38</u> 12	<u>3,3100</u> 8,5540	<u>0,04</u> 0,1
4	C331-34-3 варіант 1	Перевезення будівельного сміття самоскидами (уламки плитки 675 шт.) на відстань 30 км	т	1,188	<u>287,76</u> -	<u>287,76</u> -	342	-	<u>342</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	KP18-12-7	Влаштування доріжок і пандусів Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 250 мм	100м2	4,08	<u>2008,55</u> 317,28	<u>1691,27</u> 504,17	8195	1295	<u>6900</u> 2057	<u>3,7000</u> 4,4380	<u>15,1</u> 18,11
6	C331-34-1	Перевезення ґрунта самоскидами на відстань 30 км	т	652,8	<u>263,25</u> -	<u>263,25</u> -	171850	-	<u>171850</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	KP18-47-1	Улаштування основ під тротуари товщиною 12 см (всього 20 см) із щебеню фр.20-40	100м2	4,08	<u>26762,19</u> 4093,07	<u>1920,51</u> 476,30	109190	16700	<u>7836</u> 1943	<u>43,8700</u> 3,8545	<u>178,99</u> 15,73
8	KP18-47-2	На кожний 1 см зміни товщини шару Н1=8 додавати або виключати до норми 18-47-1	100м2	4,08	<u>14982,79</u> 731,47	-	61130	2984	-	<u>7,8400</u> -	<u>31,99</u> -
9	KP18-20-1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з щебінь-відсів	100м3	0,082	<u>177946,77</u> 2295,54	<u>7697,33</u> 1512,08	14592	188	<u>631</u> 124	<u>26,0000</u> 11,3877	<u>2,13</u> 0,93
10	KP18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	4080	<u>279,97</u> 122,10	-	1142278	498168	-	<u>1,3200</u> -	<u>5385,6</u> -
11	K589921-A003 варіант 1	Поребрик	шт	4080	<u>298,58</u> -	-	1218206	-	-	-	-
12	KP18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення (повторне використання 675 шт.)	100м2	0,135	<u>16294,67</u> 12443,31	<u>235,61</u> 76,76	2200	1680	<u>32</u> 10	<u>119,8200</u> 0,6603	<u>16,18</u> 0,09
13	KP18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення	100м2	3,945	<u>16294,67</u> 12443,31	<u>235,61</u> 76,76	64282	49089	<u>929</u> 303	<u>119,8200</u> 0,6603	<u>472,69</u> 2,6
14	C1426-11789 варіант 1	Плити бетонні тротуарні фігурні	м2	398,445	<u>479,59</u> -	-	191090	-	-	-	-
15	K589921-A020 варіант 1	Плитка бетонна тактильна	шт	126	<u>112,07</u> -	-	14121	-	-	-	-
16	KP9-20-3	Установлення металевих огорож з поручнями	100м	0,31	<u>11076,99</u> 9888,60	<u>338,52</u> 17,85	3434	3065	<u>105</u> 6	<u>95,2200</u> 0,1668	<u>29,52</u> 0,05
17	C121-393 варіант 1	Огородження перильне тип 10 з подвійним поручнем	пм	31	<u>2130,73</u> -	-	66053	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					3067458	573616	<u>188673</u> 4458		<u>6137,43</u> 37,64
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					3067458 2305169 578074 331575 741,02 122097 3399033				

		Всього по кошторису					3399033				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					6916,09				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					700171				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-02
на Велосипедна доріжка
Благоустрій території

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1772,662 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,29017 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 137,163 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP18-12-7	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 250 мм	100м2	9,93	<u>2008,55</u> 317,28	<u>1691,27</u> 504,17	19945	3151	<u>16794</u> 5006	<u>3,7000</u> 4,4380	<u>36,74</u> 44,07
2	C331-34-1	Перевезення ґрунта самоскидами на відстань 30 км	т	1588,8	<u>263,25</u> -	<u>263,25</u> -	418252	-	<u>418252</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	KP18-22-1	Улаштування основ та покриттів з піщано-гравійних сумішей одношарових, товщиною 12 см	100м2	9,93	<u>12703,36</u> 694,68	<u>2219,15</u> 521,07	126144	6898	<u>22036</u> 5174	<u>7,5100</u> 3,9873	<u>74,57</u> 39,59
4	KP18-46-1	Улаштування одношарових асфальтобетонних покриттів доріжок та тротуарів із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші товщиною 3 см (всього 5 см)	100м2	9,93	<u>4114,57</u> 2669,16	<u>-</u> -	40858	26505	<u>-</u> -	<u>26,0000</u> -	<u>258,18</u> -
5	C1421-9841	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип В, марка 2	т	70,9	<u>5921,71</u> -	<u>-</u> -	419849	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-03
на Зелена огорожа (живопліт)
Благоустрій території

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 947,487 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 3,43123 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 331,271 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP18-79-2	Планування ділянки під озеленення вручну	100м2	22	1578,66	-	34731	34731	-	18,4100	405,02
					1578,66	-			-	-	-
2	KP18-92-11	Підготовка вручну стандартних місць для садіння живої однорядної огорожі в природному ґрунті	10м	11	703,15	-	7735	7735	-	8,2000	90,2
					703,15	-			-	-	-
3	KP18-92-16	Підготовка вручну стандартних місць для садіння живої дворядної огорожі в природному ґрунті	10м	61,8	986,13	-	60943	60943	-	11,5000	710,7
					986,13	-			-	-	-
4	KP18-94-1	Садіння кущів-саджанців в живу однорядну огорожу	10м	11	748,30	-	8231	7940	-	7,2900	80,19
					721,78	-			-	-	-
5	KP18-94-2	Садіння кущів-саджанців в живу дворядну огорожу	10м	61,8	2054,11	-	126944	124212	-	20,8000	1285,44
					2009,90	-			-	-	-
6	KP18-95-3	При садінні кущів-саджанців додавати на кожний 1 м3 зміни об'єму землі	м3	40	220,79	42,99	8832	6826	1720	1,9900	79,6
					170,64	7,15			286	0,0650	2,6
7	KP18-96-1	Внесення органічних добрив при садінні стандартних саджанців дерев та кущів	10м3 ям	15	2858,05	-	42871	42871	-	33,3300	499,95
					2858,05	-			-	-	-
8	C1632-34 варіант 1	Добриво органічне	кг	2778	6,90	-	19168	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	C1429-62 варіант 1	Саджанці туя західна	шт	330	<u>168,60</u>	-	55638	-	-	-	-
10	C1429-1 варіант 1	Саджанці граб звичайний	шт	4300	<u>101,71</u>	-	437353	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							802446	285258	<u>1720</u> 286		<u>3151,1</u> 2,6
Разом будівельні роботи, грн.							802446				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							515468				
всього заробітна плата, грн.							285544				
Загальновиробничі витрати, грн.							145041				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							277,53				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							45727				
Всього будівельні роботи, грн.							947487				

Всього по кошторису							947487				
Кошторисна трудомісткість, люд.год.							3431,23				
Кошторисна заробітна плата, грн.							331271				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	KP18-46-2 H1=4	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-46-1	100м2	9,93	<u>1720,58</u>	-	17085	17085	-	<u>16,7600</u>	<u>166,43</u>
7	C1421-9841	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип В, марка 2	т	48,061	<u>1720,58</u> <u>5921,71</u>	-	284603	-	-	-	-
8	KP18-61-1	Установлення дорожніх знаків на металевих стояках	100шт	1,01	<u>74835,35</u> <u>47311,01</u>	<u>19686,76</u> <u>2755,60</u>	75584	47784	<u>19884</u> <u>2783</u>	<u>502,4000</u> <u>24,6961</u>	<u>507,42</u> <u>24,94</u>
9	C1416-8668 варіант 1	Знак дорожній Євро Стоп зі світлоповертаючою плівкою	шт	101	<u>965,39</u>	-	97504	-	-	-	-
10	C1416-8669 варіант 1	Стійка під дорожній знак	шт	101	<u>2073,78</u>	-	209452	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							1709276	101423	<u>476966</u> 12963		<u>1043,34</u> 108,6
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							1709276 1130887 114386 63386 138,23 22777 1772662				

Всього по кошторису							1772662				
Кошторисна трудоємність, люд.год.							1290,17				
Кошторисна заробітна плата, грн.							137163				

Склад

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-04
на Лави та урни
Благоустрій території

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

281,218 тис. грн.
0,12988 тис.люд.год.
12,909 тис. грн.
2,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР1-4-2	Копання ям для встановлення стовпів глибиною 0,7 м	10 ям	12	606,55	-	7279	7279	-	6,8700	82,44
					606,55	-			-	-	-
2	КР2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 під устаткування	100 м3	0,0438	465293,48	52783,55	20380	2685	2312	657,0000	28,78
					61298,10	14885,30			652	108,5551	4,75
3	С121-298	Лави	шт	60	2239,76	-	134386	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
4	С1415-8338	Урни	шт	60	1883,36	-	113002	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							275047	9964	2312		111,22
									652		4,75
Разом будівельні роботи, грн.							275047				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							262771				
всього заробітна плата, грн.							10616				
Загальновиробничі витрати, грн.							6171				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							13,91				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							2293				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					281218				

		Всього по кошторису					281218				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					129,88				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					12909				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]